Informace a technicka data uvedena v této publikaci byla platna v dobé schvaleni k tisku. Spole¢nost Honda Motor Co. Ltd. si viak vyhrazuje pravo kdykoli ukon¢it vyrobu nebo zménit
technicka data ¢i konstrukci, a to bez predchoziho upozornéni a bez pfijeti jakychkoli zévazka.

Preventivni opatfeni pro pfislusenstvi

Anténa GPS je umisténa v palubni desce. Metalické zbarveni ¢elniho ¢i bo¢niho skla mlze vyrazné zhorsit nebo zcela brénit pfijmu signalu GPS.

Sum signalG ze zatizeni, jako jsou detektory radaru, zafizeni ke sledovani vozidel, dalkové startéry a ptidavné zesilovace, mohou rusit naviga¢ni systém. V pfipadé montaze jakéhokoli
takového zafizeni ho instalujte v dostate¢né vzdalenosti od naviga¢niho displeje a antény.

Duilezité bezpe¢nostni informace

Pouzivani naviga¢niho systému pfi jizdé mize odvadét pozornost od
silnice, coz mUze zpUsobit nehodu, pfi které mize dojit k vaznému
nebo smrtelnému zranéni.

Pouzivejte systém pouze v podminkach umoznujicich jeho bezpecné
ovladani.

Béhem jizdy nesoustiedte svou pozornost na obrazovku a ru¢ni obsluhu ovladacich prvkd systému.

Nékteré ovladaci prvky na obrazovce jsou pfi jizdé deaktivovany. Potiebujete-li vénovat zvysenou pozornost navigaci a podivat se na obrazovku nebo pouzivat dalsi nabidky, zastavte
na kraji vozovky.

Navigace po trase muze kolidovat s uzavirkami ulic, pracemi na silnicich, objizdkami a neaktudlnimi mapovymi podklady.

Navigacni systém ma rovnéz sva omezeni. Informace o trase ovéfujte peclivym sledovanim silnice, znacek a signalizace. Vzdy pouzivejte vlastni tsudek a dodrzujte pravidla silni¢niho
provozu.
Omezeni systému Str. 126

POZNAMKA

Obrazovku cistéte pomoci mékkého vihkého hadiiku. Mlzete pouzit jemny Cistici prostiedek uréeny pro navigacni obrazovky.



Nastaveni systému Str. 15
Spusténi 16 Osobni informace 18
Navigace 36 Doprava 44

Navigace Str. 53
Zadavani cile 54 Vypocet trasy 75
Zména trasy 89 Zména cile 92

Dalsi funkce Str. 105

Informace o nabidce Aplikace 106 ecoRoute™ 107

Reseni problém Str. 119
Reseni problém( 120

Referen¢ni informace Str. 125
Omezeni systému 126 Asistencnf sluzby pro zakazniky 128

Hlasové pfikazy Str. 133

Hlasové prikazy*' 134 Seznam kategorii 136

Nastaveni reZimu zobrazeni 26

Dalsi nastaveni 45

Jizdado cile 78

Informacni funkce 114

Pravni informace 129

Mapa a vozidlo 28
Obnoveni dat 51

Ovladani mapy 82

Strucna referencni prirucka Str

Nastaveni systému

Navigace

Dalsi funkce

Reseni problémii

Referencni informace

Hlasové prikazy

Rejstiik




] Strucny prehled funkci

£ Navigace Jako cil mizete vybrat jakékoli misto / orienta¢ni bod pomoci dotykové obrazovky. Navigacni systém poskytuje jizdni pokyny
§< pro kazdou zménu sméru az do cile.

(SN

@

%" Ukladani domovské adresy CIIAE
3, Zadejte T domovskou adresu.

3 T . - P

= Ukladani oblibenych mist CIAE
= UloZte mista pro pouziti jako cil.

Ne<

3 Zadavani cile CI

Vyberte cil jednim z nékolika zptsobu.

Vybeér trasy

Provedte nastaveni trasy a vyberte jednu z dostupnych tras.

Sledovani trasy Q)

Sledujte trasu v redlném case pomoci hlasové navigace.

Dopravni informace” Cauayi
Zobrazte dopravni zacpy a nehody a vyhnéte se jim.
*: Dostupné pouze v nékterych oblastech.

Objizdky urcitych oblasti CEEED

Nastavte ulice a oblasti, které se maji objizdét.

Pfidavani bodu trasy CEEID

Pridejte ,zastavky” na dané trase.




Domovska obrazovka

Systém zobrazi rlizné funkce z domovské obrazovky. Stisknutim ikony (Domu) se muzete kdykoli vratit na domovskou obrazovku.

' (Domd)

Zobrazeni domovské obrazovky.

~

(Mapa)

Zobrazeni obrazovky mapy. Navigace

Zobrazeni navigacni funkce, ktera byla
pouZita naposledy.

PYi spusténi se zobrazi horni obrazovka
navigace.

(Zpét)

Navrat na predchozi obrazovku.

ReZim zobrazen)

Prepind mezi dennim a no¢nim rezimem.
VOL (Hlasitost)

Zvysi nebo snizi hlasitost zvuku.

Horni obrazovka navigace

Zobrazte obrazovku mapy a ovladejte navigacni funkce. Na domovské obrazovce stisknéte ikonu | & (Mapa) a poté stisknéte ikonu (Zpét). Zobrazi se
horni obrazovka navigace.

Sila signalu GPS G g3 iMiE] [ &M Zobrazte nabidku mapy.

Zobrazte stav satelitQ.

Kam vést? CINET] - R Zobrazeni mapy CINAP

Vlyberte zplsoby hledani za Gcelem zadéni cile pro Zobrazte obrazovku mapy.
navigaci po trase.

Kam vést?

Aplikace G @Yt 'y Nastaveni Q g@X{4(E}

Zobrazte uzite¢né funkce, které jsou integrovany

Zménte nastaven( navigac¢nich funkci.
v navigacnim systému.

2UB13434 PUINAS .

onupd ju

2



2UB.I3J2. RUINIIS .

onupd ju

2

Ovladani dotykové obrazovky

Systém muzete ovladat pomoci prstu na dotykové obrazovce.

Dotykovou obrazovku Ize ovladat, i kdyz mate na rukou tenké rukavice, ale systém nemusi reagovat spolehlivé.

Poklepani

Posun

Lehkym dotykem mista obrazovky prstem vyberte moznost na obrazovce.

Potazeni

Pomalym posunutim prstu pres obrazovku prochazejte mapou.

Sevreni/rozevreni

Lehkym piejetim prstem do strany nebo nahoru ¢i doll prochazejte
seznamem nebo mapou.

Nastaveni citlivosti dotykové obrazovky mizete zménit.
Viz navod k obsluze.

Sevienim nebo rozevienim dvou prstd na obrazovce zvétsete nebo
zmensete zobrazeni mapy.




Zplsoby zadavani informaci

Pri vyzvé mlzete zadat informace (napi. ndzvy mést, nazvy ulic, cisla a symboly) na obrazovce zadani.

Pomoci hlasovych ptikaza*!

Symbol v tomto navodu znamen4, Ze jsou pro danou funkci k dispozici

hlasové pfikazy.

Systém rozpozndvé pouze nékteré prikazy.

Dostupné navigacni prikazy

® Stisknéte tlacitko (Mluvit) a vyslovte pismeno, ¢islo nebo nazev
symbolu (napf. vyslovte L1,

® Pokud neni hlasovy piikaz rozpoznan, zobrazi se seznam moznych voleb.

oice Command

Back —

Exit

Na obrazovkach seznamti:

® \/yslovte cislo polozky seznamu (napt. vyslovte +Three" pro vybér
polozky 3).

® \/yslovte »Main menu”, pokud se chcete vratit na obrazovku nabidky
hlasovych pfikaz.

® \/yslovte ,Back", pokud se chcete vratit na predchozi obrazovku.
® \/yslovte .Page Up“, pokud se chcete posunout o stranu nahoru.
® \/yslovte ,Page Down", pokud se chcete posunout o stranu dold.
® \/yslovte LJExit", pokud chcete ukoncit funkci hlasovych prikaz.

*1: Hlasové piikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némciné, italsting,
francouzstiné a $panélstiné.

Pomoci dotykové obrazovky
Vybér provedete dotykem na znak ¢i ikonu na obrazovce.

Vybérem odstranite posledni zadany znak.
Vybérem m odstranite vSechny zadané znaky.
Vybérem m zobrazite velkd/mala pismena.
Vybérem zaddte mezeru.

Vybérem zobrazite jiné typy znaka.
Vybérem [§& zménite jazyk klavesnice.

Na obrazovkach pro zadéni hledanych vyraz( se zobrazi
navrhované moznosti. Vybérem [8Y zobrazite seznam moznosti.

2UB13434 PUINAS .

onupd ju

e



]l Popis obrazovky mapy

Barva mapy se lisi v zavislosti na vybraném tématu mapy.

2UB.I3J2. RUINIIS

onupd ju

2

Méfitko mapy C-SSTI3] Vyhledavani konkrétni kategorie (g @ {AW&s

lkony ovladani mapy ——

Ikony dopravni nehody

e i
T [ w{ l\ s : A — Ikony mist / orienta¢nich bodd
RFL . b : & =
i - L Y

Ukazatel hustoty provozu

@ Hustota provozu je

Ulice

Aktudlni poloha vozidla

normalni.

C—_" Provoz je mirné zhustény.

Vybrana oblast

Provoz je velmi husty
@ nebo se zastavil.
@ Dopravni provoz neni
aktualizovan.

Nabidka mapy G @{g:k] 4'




Navigace po trase
Béhem navigace po trase jsou trasové informace zobrazeny na obrazovce mapy.
Na obrazovce s informacemi o odbockach mizete vidét podrobné informace.

Obrazovka mapy

Dal3i naviga¢ni ukazatel (@ iA¥As

Vzdalenost k dal$imu navigac¢nimu bodu a ndzev ulice v dalsim
navigacnim bodu.

Bod trasy

e Charlng n@

m m »x &— Zruseni trasy
@ Str. 89

Great Scurlanm @

Vypocditana trasa

REN M @ Str. 78

Obrazovka navigace

Nazev ulice v daléim

s

A
bodu navigace ¢ i ﬂ su_arm
Drz se vpravo ) ¢
po ABCDE | : _;9@

- /

0:22 200m

Odhadovany cas k dalSimu
naviga¢nimu bodu

Tlacitko prochdzeni ———=
Vybérem tohoto tlacitka
posouvejte zobrazeni.

= Kam vést? (@AY}

I— Vzdalenost k dalsimu naviga¢nimu bodu

Denni a no¢ni rezim

Pro ru¢ni prepnuti mezi dennim a no¢nim
rezimem stisknéte ikonu (Rezim
zobrazeni).

|}
=%

| i F
Dennirezim

Nocni rezim

Podrobné navigacni pokyny
Dalsi navigac¢ni bod se zobrazi v informacni
rozhrani fidi¢e a na prihledovém displeji*.

Zbyvajici Nazev ulice v dal$im
bodu navigace

vzdalenost

Blizi se dal$i zména sméru.

* Neni k dispozici u vSech modell

2UB13434 PUINAS .

onupd ju

e



2UB.I3J2. RUINIIS .

onupd ju

2

Navigace - domovska adresa a trasa domu

Polozka ,Domu” automaticky vypocita trasu pro domovskou adresu z kterékoli polohy poté, co vyberete moznost Domu.

Ulozit muzete jednu domovskou adresu. Qg {AIE]

Poradi krokli se mlize zménit v zavislosti na mapovych udajich nactenych ve vasem systému.

Ulozeni domovské adresy

0 Stisknéte ikonu | W] (Mapa).

@ Vyberte .

© Vyberte moznost |l a pak vyberte

moznost Nastavit domovskou destinaci.

© Vyberte moznost Vyhledat vse.

Trasa domu

0 Stisknéte ikonu | W] (Mapa).

@ Vyberte .

@ Zadejte ¢islo domu a pak vyberte moznost
Hotovo.

@ Zadejte ulici a pak vyberte moznost
Hotovo.

Pou

Zvolit z naposl nalez.

O Vyberte moznost Zadejte vlastni adresu.

@ Viyberte ulici ze seznamu.

Pokud je zobrazena obrazovka vybéru
meésta, vyberte mésto.

© Vyberte moznost Domd.

Pfipadné muzete vyslovit »Navigation”
a poté ,Go Home" z kterékoli
obrazovky."

Q Vlyberte adresu ze seznamu.

@ Vyberte moznost Vybrat.

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské anglicting,
némcing, italstiné, francouzstiné a $panélstiné.




Navigace - zadavani cile

Zadejte cil jednim z nékolika zpUsob a sledujte navigaci po trase na mapé az do cile.

Poradi krokli se mlize zménit v zavislosti na mapovych udajich nactenych ve vasem systému.

@ stisknéte ikonu [P (Mapa).

@ Vyberte .

© Vyberte moznost Adresa.

9 Zadejte cislo domu a dle potieby vyberte
moznost Hotovo.

0O Zzadejte nazev cilové ulice a vyberte
moznost Hotovo.

Pokud je zobrazena obrazovka vybéru
mésta, vyberte mésto.

| © Vyberte adresu ze seznamu.

© Vyberte moznost Jet!.
Spusti se navigace po trase do cile.

® [[]: Zobrazte mapu cile a ulozte misto.

2UB13434 PUINAS .

onupd ju

e



2UB.I3J2. RUINIIS .

onupd ju

2

10

Navigace - zména trasy nebo cile

Béhem navigace po trase mUzete pozménit trasu pridanim bodu trasy, kde chcete zastavit, nebo zménou cile.

Pfidani bodu trasy (,zastavky”)
Na trase mizete pfidavat body trasy. (g g 1Ml

0 Stisknéte ikonu | W] (Mapa).
@ Vyberte .
9 Vlyberte zpUsob hledani.

O Vyberte misto pro piidani do seznamu cild
a vyberte moznost Jetl.

© Vyberte moznost Pidat do aktivni trasy.

0@ V piipade potieby upravte pofadi cili
a vyberte moznost Hotovo.

Zména cile
K ur¢eni nového cile béhem navigace po trase
existuje nékolik zpUsob, které mizete pouzit.
® \/yhleddvani nejblizsich nemocnic, policejnich
stanic nebo ¢erpacich stanic (gt}
Vyberte ikonu vozidla a vyberte moznost.
® Viybér ikony na mapé (g igH
Dvakrat vyberte ikonu mista / orienta¢niho
bodu nebo novou oblast na mapé.
® Zadani nového cile (g iaR)
Vyberte moznost Kam vést? a poté zadejte
novy cil.

Zruseni trasy

© Vvyberte .

Pfipadné mUlzete vyslovit +Navigation”
a poté [£] ,Stop route” z kterékoli
obrazovky."

Napovéda
Tento navigac¢ni systém disponuje informacemi
napovédy o tom, jak pouzivat tuto navigaci.

0 Stisknéte ikonu | W] (Mapa).

© Stisknéte ikonu[ 2] (Zpét).

© Vyberte moznost Aplikace.
0 Vyberte moznost Napovéda.

e Vyberte téma napovédy.

A Napovéda

Vybérem E hledejte témata napovédy
podle klicového slova.

® Téma napovédy muzete také zobrazit
vybérem n na kazdé obrazovce nabidky.

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské anglicting,
némcing, italsting, francouzstiné a $panélstiné.




Pouzivani hlasového ovladani™

Obrazovka hlasového portalu

@ stisknéte a uvolnéte tlacitko (Mluvit).
Systém vas vyzve k vysloveni hlasového
piikazu. Dal$im stisknutim a uvolnénim
tlagitka [«$ | (Mluvit) tuto vyzvu obejdete.

® Systém vas upozorni zvukovym signdlem,
jakmile je pfipraven k vyslechnuti prikazu.
Stisknutim tlacitka (Zavésit/zpét) nebo
ikony E (Zpét) akci zrusite.

9 Vyslovte +Navigation”.
Zobrazi se obrazovka hlasovych pfikaza.

Poté podle hlasové vyzvy vyslovte hlasovy
piikaz.

*1: Hlasové pfikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting,
némcing, italstiné, francouzstiné a Spanélstiné.

V rezimu hlasového ovladani se vypne zvuk
audiosystému.

Dalsi hlasové piikazy mliZete pouzivat
pomoci obrazovky hlasového portalu.
Nastavte funkci Hlasova navigace na
hodnotu Vypnuto, abyste obesli hlasovou
vyzvu.

Viz ndvod k obsluze.

Dukladné si prostudujte poznamku k pouziti
hlasového ovladani.

Systém hlasového ovladani*' C @iV
Dalsi hlasové piikazy mliZete pouzivat
pomoci obrazovky hlasovych prikazd.

Hlasové prikazy*' ( @ {AEL!

Obrazovka hlasovych piikaza

0 Po vysloveni »Navigation” na
obrazovce hlasového portalu se zobrazi
obrazovka nize.

9 Pockejte na hlasovou vyzvu a poté
vyslovte hlasovy prikaz.

‘oice Command

View Map
Find Address
Fin

Find Junction
His!

® Na obrazovce navigace neni nutné znovu
stisknout tlacitko €] (Mluvit).

® Na obrazovce jsou zvyraznény dostupné
hlasové prikazy.

2UB13434 PUINAS .

onupd ju

e

11



- Reéem’ prOblémfl Podrobnéjsi informace CREED

Pro¢ se ikona polohy vozidla na mapé zda byt mirné Jak zapnu hlasovou navigaci naviga¢niho systému?

odchylena od mé skutec¢né polohy, zejména na kfizovatkach?

ex2nu)4d JURUBISRI BUDNILS

QO 0O 0O

kfizovatek. Vétsi odchylky v poloze vozidla mohou znamenat Viyberte Nastaveni > Navigace a zapnéte Hlasova
docasnou ztratu signalu GPS. navigace.
2. Stisknéte ikonu m (Domd).

Viyberte kartu Nastaveni > Systém > Zvuk/signal.

Pokud je hlasitost pokyn( nizka, zvyste hodnotu Hlasitost

To je normélni. Naviga¢ni systém nemd informace o Sifce 0 1. Stisknéte ikonu | (Mapa) a poté ikonu (Zpét).

Proc se zobrazeny cas pfijezdu do cile obcas prodlouzi, ackoli

se priblizuji k cili?

Cas pifjezdu do cile je zalozeny na rychlostnim limitu pokynu.

jednotlivych silnic. V zavislosti na dopravé muze byt ¢as Dalsi podrobnosti naleznete v ndvodu k obsluze.

prijezdu do cile vypocitan na dfivéjsi nebo pozdéjsi dobu. o ; y o o
Jak urcim cil, kdyz nelze najit zadané mésto ani ulici?

Pro¢ hodiny casto ménf ¢as dopfedu a zpét o jednu hodinu?

Zkuste vybrat cfl pfimo na mapé.

QO

Nastaveni hodin se automaticky aktualizuje na zakladé vasi
polohy GPS. Pokud jedete v blizkosti hranice ¢asového pasma,
je pravdépodobnym dlvodem automatickd aktualizace.

12



Jak pouzivat tento navod

Tato cast vysvétluje rlizné zpusoby, jak muizete snadno vyhledat informace v tomto navodu.

Hledani v obsahu

Hledani pozadovanych informaci usnadnuji
dva typy obsahu.

{ Navigation m \

Obsah

Nejprve vyhledejte obecnou kapitolu
tykajici se toho, co hledate (napf. zadavani
cile z polozky Oblibené).

Poté prechodem na tuto kapitolu zobrazte
konkrétni obsah.

Favourites

Entering a Destination

Navigation

Obsah kapitoly

Podrobnéjsi obsah uvadi, jaké informace
jsou k dispozici podle ¢asti a nadpisu.

Hledani v rejstfiku

V rejstiiku Ize najit jednotlivé polozky
nabidek, které se zobrazi na obrazovce
navigace (napf. Oblibené).

Favourites

Editing ..ovovee e

3

o—— Rejstiik sestava z hlavnich

XX)

Rejstrik

a dil¢ich polozek. Dil¢i
polozky usnadnuiji
vyhledani pozadované
strany a informace.

Prejdéte na
dalsi stranu

13



14

»P-Entering a Destination »-Favourites

Favourites
1 2 [ (Map) » @ P Favourites

Select a favourites location to use as the destination.
1. Select your destination from the
list.
2. Set the route to your destination.
Calculating the Route P. 71

uonebiren .

Pomoci stromu nabidek

Strom nabidek B ] (Domd) P Q] (Mapa) P ()

prejdete k podrobnym
pokyntim, které vysvétluji
postup k dosazenf
pozadovaného vysledku.

P> Oblibené

Strom nabidek usnadriuje navigaci

v moznostech nabidek systému.

Chcete-li prejit k pozadované funkci,
sledujte strom nabidek v uvedeném poradi
krokd.

*Ukdzkové strany a obrazky v této ¢asti se mohou lisit od skute¢ného zobrazent.

Vyberte polozku na ovladacim
panelu systému.

Viyberte pfislusnou moznost nabidky.

Vlyberte Oblibené.




Nastaveni systéemu

Tato ¢ast popisuje postup spusténi a funkce navigace a nastaveni.

Spusténi Panely..
Systém hlasového ovladani*'. myMaps..
Rozpoznani hlasu Navigace
Osobni informace. Rezim vypoct
Nastaveni domovské destinace... VWhybat se..
Oblibend mista.... Vlastni objizdky
Nastaveni reZimu zobraze Doprava
Ruc¢ni pfepnuti rezZimu zobrazeni Dalsi nastaveni
Mapa a vozidlo Jednotky
Vozidlo.... Jazyk a kldvesnice
Zobrazeni mapy jizdy (Orientace mapy. Zafizent....
Detail mapy Obnoveni dat ...
Téma mapy... Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby
Tlacitka mapy
Vrstvy mapy.




NWIRISAs JusaeiseN .

16

Spusténi

Kdyz pfepnete spina¢ zapalovani*' do polohy PRISLUSENSTVI nebo ZAPNUTO, naviga¢ni
systém se automaticky spusti. Pfi spusténi se zobrazi nasledujici potvrzovaci obrazovka.
1. Vyberte OK.
- P> Zobrazi se domovska obrazovka.

Poznamka P> Pokud nevyberete moznost OK
Za bezpetny provoz vozidla odpovida Fidic. do 30 sekund, zobrazi se cerna
Pouzivejte tent :m jen tehdy, pokud obrazovka nebo hodiny.
to pcrr_irnink':_f Provozu « ,n'D|i Dotknéte se obrazovky ) zpréva
podrobnosti najdete v navodu k obsluze. .

se znovu zobrazi.
P> Systém automaticky spusti funkci,
kterd byla pouzita naposledy.

2. Stisknéte ikonu [®] (Mapa).
P> Zobrazi se obrazovka mapy.
P> Chcete-li zobrazit horni
obrazovku navigace, stisknéte

ikonu (Zpé).

’

M Omezeni ru¢niho ovladani

Nékteré funkce ru¢niho ovlddani jsou neaktivni nebo je nelze pouzivat, pokud je vozidlo
v pohybu. Moznost, kterd je zobrazena Sedé, Ize pouzit az po zastaveni vozidla.
Hlasové prikazy™ Ize pouZzivat, i kdyZ je vozidlo v pohybu.

*1: Modely vybavené systémem bezklicového vstupu maji namisto spinace zapalovani tla¢itko
ENGINE START/STOP.

*2: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské anglicting, némcing, italstiné, francouzstiné a Spanélstiné.

Spusténi

Nesoustredte svou pozornost na obrazovku a jezdéte
bezpecné.

Pouzivéte-li navigacnf systém, systém muze zaviit ostatni
aplikace.

Kdyz vyberete moznost Navigace, systém zobrazi
navigacni funkci, kterd byla pouzita naposledy. Pfi
spusténi se zobrazi horni obrazovka navigace.



Systém hlasového ovladani™

Vase vozidlo ma systém hlasového ovladani, ktery umoznuje ovlddani funkci navigacniho
systému bez pouziti rukou.

Systém hlasového ovlddani pouziva tlacitka (Mluvit) a (Zavésit/zpét) na volantu
a mikrofon v blizkosti ¢teciho svétla na stropé.

Podrobnosti o tlacitku (Mluvit), (Zavésit/zpét) a umisténi mikrofonu najdete

v navodu k obsluze.

Rozpoznani hlasu

Chcete-li zajistit optimalni rozpoznani hlasu pfi pouziti systému hlasového ovlddani

navigace:

e Zkontrolujte, Ze pro pouzivany hlasovy pfikaz je zobrazena spradvna obrazovka.
Systém rozpoznava pouze nékteré piikazy.
Dostupné navigacni hlasové prikazy:

Hlasové p¥ikazy Str. 133

e Zaviete okno a panoramatické stfesni okno™.

¢ Nastavte ventilacni otvory v palubni desce i bo¢ni ventila¢ni otvory tak, aby vzduch
neproudil na stropni mikrofon.

¢ Vyslovujte jasnym a pfirozenym hlasem, bez pauz mezi slovy.

e Pokud je to mozné, omezte veskeré Sumy na pozadi. Mluvi-li vice nez jedna osoba
soucasné, mize systém chybné interpretovat vas piikaz.

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némciné, italsting, francouzstiné a Spanélstiné.

* Neni k dispozici u vsech modelU

Systém hlasového ovladani*'

Po stisknuti tlacitka (Mluvit) vas systém vyzve

k vysloven( hlasového prikazu. Dal$im stisknutim

a uvolnénim tlacitka (Mluvit) tuto vyzvu obejdéte
a zadejte pfikaz.

Rozpoznéni hlasu

Systém hlasového ovlddanf Ize pouZzivat pouze ze
sedadla fidice, protoze jednotka mikrofonu eliminuje
zvuky ze strany predniho spolujezdce.

NWi21sAs JuUsARISEN .

17



NWIRISAs JusaeiseN .

18

Osobni informace

Nastaveni domovské destinace

% [ (Mapa) > @ > EZH

Nabidka osobnich informaci slouzi k nastaveni vasi domovské destinace.
e — : 1. Vyberte moznost Nastavit
Nastavit dom. destin.., | * ! domovskou destinaci.

Odebrat zkratky

2. Vyberte jednu z moznosti.
P> Vlyberte moznost Pouzit aktualni

Zadejte vlastni adresu <
pozici a nastavte domovskou

Pouzit aktudlni pozici destinaci.
P> Pokud vyberete moZznost Zadejte
Zvolit z naposl. nalez, vlastni adresu nebo Zvolit
z naposledy nalezenych,
pokracujte kroky 3 a 4.

3. Vyberte domovskou destinaci.
4. Vyberte moznost Vybrat.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Zadejte vlastni adresu: Nastavi domovskou destinaci zadanim adresy.
UloZeni domovské adresy Str. 8
e Pouzit aktudIni pozici: Nastavi vasi aktualni polohu jako vasi domovskou destinaci.
e Zvolit z naposledy nalezenych: Nastavi domovskou destinaci z naposledy nalezené
polohy.

Osobni informace

Stejnou obrazovku mUzete také zobrazit vybérem E na
obrazovce Kam vést?.

Chcete-li odstranit zkratky, vyberte moznost Odebrat
zkratky.
Odstranéni zkratek Str. 59

Domovskou destinaci Ize prepsat.



P> 0sobni informace P> Oblibena mista

Oblibena mista

Lze ukladdat mista, abyste je mohli rychle vyhledat a vytvorit k nim trasy.

M UlozZeni oblibeného mista

% (@ (Mapa) > @

1. Vyberte zplsob hledani.
P> \lyhledejte misto, které chcete
ulozit.
Zadavani cile Str. 54
2. VWyberte [G].

3. Vyberte | nebo BH.

Ulozit : 4. Vlyberte moznost Ulozit.
P>V piipadé potteby zadejte nazev
a vyberte Hotovo.
5. Vyberte OK.

Opustit

POKRACOVANI

NWi21sAs JuUsARISEN .

19



P> Osobni informace P> Oblibena mista

W UloZeni oblibeného mista ru¢né
% [@] (Mapa) P> (Zpét) P> Zobrazit mapu

Souradnice

NWIRIsAs JusaeiseN .

20

1. Vyberte cil na mapé.
Zadavani na mapé Str. 74

2. Vyberte nazev cile v dolIni ¢asti mapy.

3. Vyberte | nebo BH.

4. Vlyberte moznost UloZit.

P> Na nékterych mistech jinych nez
POI mUzete upravovat ndzev
mista.

. Vyberte OK.

v



P> 0sobni informace P> Oblibena mista

M UlozZeni aktudlni polohy
8 [@] (Mapa) > [ 2] (Zpét) B Zobrazit mapu

de se nach:

Ulozit

Nejhliz

AAAAL & BBBEB

Nejblizsi adresa:

11AAAAA
ARA, AA ALL

Souradnice

N

(% I - V]

. Vyberte ikonu vozidla.
. Vyberte mozZnost UloZit.

. Zadejte nazev mista.
. Vyberte moznost Hotovo.
. Vyberte OK.

POKRACOVANI

UloZeni aktudlni polohy

Poloha vozidla se nemusi zobrazit v téchto pfipadech:
® \/ozidlo jede mimo silnici.
® Nelze aktualizovat Udaje o poloze vozidla.

NWi1sAs JuUsARISEN .

21



P> Osobni informace P> Oblibena mista

- m Uprava oblibeného mista
% [@] (Mapa) » @ P> Oblibené

AAAAAAA 1.1% JV

z
Q

g 1. Vyberte oblibené misto, které chcete
g\ upravit.

2 2. Vyberte [3].

@

3

=

Trasy Jet!

BBBBEBB 1.1% SV

3. Vyberte | nebo BH.

Qdstranit 4. Vyberte Upravit.

Upravit

22



P> 0sobni informace P> Oblibena mista

5. Vyberte jednu z moznosti.

Nazev

Telefonni ¢islo

Zmeénit symbol bodu

K dispozici jsou nésledujici moznosti:

e Nazev: Zada novy nazev mista.

¢ Telefonni ¢islo: Zada telefonni ¢islo.

e Kategorie: Vytvolf nebo zménf kategorii, v které je toto misto uloZeno.
e Zménit symbol bodu: Vyberte novy symbol.

POKRACOVANI

NWi21sAs JuUsARISEN .

23



P> Osobni informace P> Oblibena mista

- B Odstranéni oblibeného mista
% [@] (Mapa) » @ P> Oblibené

1. Vyberte oblibené misto, které chcete
odstranit.
2. Vyberte [3].

Q, Zadejte hledanou poloZku

AAAAAAA 1.1% v

NWIRIsAs JusaeiseN

Trasy [} ) Jet!

BBBBEBB 1.1% SV

3. Vyberte | nebo BH.

Odstranit 4. Vlyberte moznost Odstranit.
5. Vlyberte moznost Ano.

24



P> 0sobni informace P> Oblibena mista

W Odstranéni oblibenych mist
% (@] (Mapa) » @ P> Oblibené

Q

A 4

;\! Vybrat vie

of AAAAAAAA

«/ BB8BBEBEB

Opustit

Opustit

Odstranit

. Vyberte nebo .

. Vyberte moZnost Odstranit

oblibené.

. Vyberte oblibené misto, které chcete

odstranit.
P> Pro odstranéni vech oblibenych

mist vyberte moznost Vybrat vie.
. Vyberte moZnost Odstranit.
. Vyberte moznost Ano.

NWi21sAs JuUsARISEN .

25



Nastaveni rezimu zobrazeni

Rucni prepnuti rezimu zobrazeni

Nastavte jas obrazovky samostatné pro dennf a no¢ni rezim. Stisknutim ikony
(ReZim zobrazeni) postupné prepinejte rezimy displeje (Den na Noc na Vypnuto).

Stisknéte ikonu (Rezim

zobrazen).

P> Po nékolika sekundéch se zobrazi
panel Jas.

P Vybérem [—] ¢i [4] upravte jas.

NWIRIsAs JusaeiseN .

26

Rucni prepnuti rezimu zobrazenti

Lze také nastavit jas displeje posunutim nebo prejetim
prstem na panelu Jas.

Nastaveni citlivosti dotykové obrazovky mizZete zménit.
Viz navod k obsluze.



PP Nastaveni rezimu zobrazeniP>Ruéni pfepnuti rezimu zobrazeni

Ovladani
osvétleni

Funkce

lkona
zobrazen)

(Rezim

Snimac slune¢niho
svétla (umisténi viz
Navod k obsluze)

Knoflik nastavent
osvétleni palubnf
desky (umisténi viz
Névod k obsluze)

Svétlomety
(Auto/Zap/Vyp)

Vlybere denni nebo no¢ni rezim displeje, kdyz chce
uzivatel docasné zménit jas displeje.

Nezapomerite: Tato ikona potlaci viechny ostatni
Upravy displeje, které bud automaticky nastavuje
snimac slunecniho svétla, nebo které jste ru¢né nastavili
na obrazovce Nastaveni systému.

Pokud snimac slune¢niho svétla detekuje dennf svétlo
a jsou zapnuté svétlomety, systém automaticky potlaci
zobrazeni no¢niho reZzimu a zobrazi displej v dennim
rezimu.

Nezapomente: Tuto automatickou volbu Ize pfipadné
potlacit ikonou (Rezim zobrazeni).

Pokud jsou zapnuté svétlomety a chcete zobrazit displej
v dennim rezimu, upravte osvétleni na plny jas.
Nezapomente: Chcete-li umoznit automatické
prepinani detekci zapnuti nebo vypnutf svétlometd,
upravte jas palubnf desky zpét na stfedni hodnoty.

Pfi zapnuti prejde displej na zobrazeni no¢niho rezimu.
Tti pfedchozi vyse uvedend ovladani mohou tuto funkci
LZrusit”.

Nezapomerte: Upravte jas displeje pomoci ikony
[+#)] (Rezim zobrazeni).

NWi21sAs JuUsARISEN .

27



NWIRISAs JusaeiseN .

28

Mapa a vozidlo

% [@] (Mapa) P> (Zpét) > Nastaveni P> Mapa a vozidlo

Zménte nastaveni mapy.

Mapa a vozidio Vyberte jednu z moznosti.
Vozidlo

Zo mapy jizdy

Detail mapy

Téma mapy

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Vozidlo: Zménfikonu tak, aby reprezentovala vasi polohu na mapé.
Vozidlo Str. 29
Zobrazeni mapy jizdy: Nastavi na mapé perspektivu.
Zobrazeni mapy jizdy (Orientace mapy) Str. 30
Detail mapy: Nastavi Urover detailu na mapé. Vice podrobnosti mlze zpUsobit
pomalejsi vykreslovani mapy.
Detail mapy Str. 31
Téma mapy: Zméni barvu mapovych dat.
Téma mapy Str. 32
Tlacitka mapy: Nastavi, které ikony jsou zahrnuty na mapé. Do mapy Ize zahrnout aZ tfi
ikony.
Tlaéitka mapy Str. 33
Vrstvy mapy: Nastavi data, kterd se zobrazi na mapeé.
Vrstvy mapy Str. 34
Palubni desky: Nastavi usporddani ovlddaciho panelu mapy.
Panely Str. 34



P> Mapa a vozidlo P>Vozidlo

e Automatické zvétseni a zmenseni: Nastavuje, zda bude pouZito automatické zvétsenf
a zmenseni mapy podle vzdalenosti k dalsimu naviga¢nimu bodu.
* myMaps: Nastavi, které nainstalované mapy systém pouZije.
myMaps Str. 35

Vozidlo

8 [@] (Mapa) P> [2] (Zpét) > Nastaveni B> Mapa a vozidlo P> Vozidlo

Mdzete zvolit ikonu vozidla.

1. Vyberte jednu z moznosti.
2. Vyberte moznost Ulozit.

Opustit

NWi21sAs JuUsARISEN .

29



NWIRISAs JusaeiseN .

30

P> P> Mapa a vozidlo P> Zobrazeni mapy jizdy (Orientace mapy)

Zobrazeni mapy jizdy (Orientace mapy)

% [Q] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Mapa a vozidlo P> Zobrazeni mapy jizdy

Vyberte orientaci mapy.

Zobiaze; ] 1. Vyberte jednu z moznosti.
@cCelem o _ s 2. Vyberte moznost Ulozit.

@K severu

@3D

Opustit Ulozit

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

o Celem: Zobrazi mapu se smérem jizdy nahoru.

e Kseveru: Zobrazi mapu, kde sever vzdy sméfuje nahoru.

® 3D (vychozi nastaveni z vyroby): Zobrazi mapu v 3D se smérem jizdy nahoru.



PP Mapa a vozidlo P> Detail mapy

Detail mapy

% [@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Mapa a vozidlo P> Detail mapy

Nastavi Uroven detailu na mapé.

. 1. Vyberte jednu z moznosti.
@ Vet o : 2. lyberte moznost Ulozit.

@Normalni

@Mensi

Opustit Ulozit

K dispozici jsou nésledujici moznosti:

e Vétsi: Zobrazuje podrobnéjsi Urover detailli na mapé.

e Normalni (vychozi nastaven( z vyroby): Zobrazuje normalni Groveri detaill na mapé.
e Mensi: Zobrazuje méné podrobnou Uroven detaild na mapé.

NWi1sAs JUsARISEN .

31



NWIRIsAs JusaeiseN .

32

PP Mapa a vozidlo P> Téma mapy

Téma mapy

2 [@] (Mapa) P [ =] (Zpét) P Nastaveni B> Mapa a vozidlo P> Téma mapy
Zménf{ barvu mapovych dat.
1. Vyberte jednu z mozZnosti.

@Default ' - . 2. Vyberte moznost UloZit.

@Honda

@Belgium

Opustit



PP Mapa a vozidlo P> Tlacitka mapy

Tlacitka mapy

2 (@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Mapa a vozidlo P> Tla¢itka mapy

Nastavi az tfi zkratky, které se zobrazuji v nabidce nastrojd mapy.

Zrusit Obnovit vychozi hodnoty Ulozit

“WestmiinsterSSS il

7 ey “
PR

Ztlumit
¥

Objizdka

1. Vyberte moznost [xl, chcete-li
zkratku odstranit, a poté vyberte
moznost OK.

2. Wbérem € pridate novou zkratku.

3. Vyberte jednu z moznosti.
4. Vyberte moznost Ulozit.

Tlacitka mapy

Obnovit vychozi hodnoty
Obnovi nastaveni na vychozi hodnoty z vyroby.

NWi21sAs JuUsARISEN .

33



NWIRISAs JusaeiseN .

34

P> Mapa a vozidlo P>Vrstvy mapy

Vrstvy mapy

2 [@] (Mapa) > [=2] (Zpét) B> Nastaveni B> Mapa a vozidlo P> Vrstvy mapy

Nastavi data, kterd se objevi na obrazovce mapy.
) _ ] 1. Vyberte moznost(i).
V4 ’ R 2. Vyberte moznost UloZit.

A‘A’ 3D budowy

\ 4
).‘:,/ 3D terén

Opustit Ulozit

Panely

% [@) (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Mapa a vozidlo P> Palubni desky

Pfepne uspofadani ovladaciho panelu v dolni ¢asti mapy.
1. Vyberte [ nebo [J.
2. Vyberte moznost Ulozit.

Vrstvy mapy

Protokol trasy je ve vychozim nastaveni z vyroby
vypnuty.



PP Mapa a vozidlo P> myMaps

myMaps

2 (@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Mapa a vozidlo P> myMaps

Nastavi, které nainstalované mapy systém pouZije.
Vyberte moznost(i).

JC}EM Europe DEM
&/ OEM CN Europe NTU 20XX 3D
&/ OEM CN Europe NTU 2

NWi21sAs JuUsARISEN .

35



NWIRISAs JusaeiseN .

36

Navigace

2 (@] (Mapa) P[] (Zpet) P Nastaveni B Navigace Navigace
Moznosti Pokrocilé objizdky a GPS simulator jsou ve
Zméni nastaveni navigace. vychozim nastaven( z vyroby vypnuté.

Navigace

Rezim wypoctu

Vyhybat se

Vlastni obji

Pokrocilé objizdky

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e Rezim vypoctu: Nastavi preference trasy.
ReZim vypoétu Str. 37

* Vyhybat se: Nastavi moznosti, kterym je tfeba se na trase vyhnout.
Vyhybat se Str. 38

e Vlastni objizdky: Umoznuje vdam vyhnout se konkrétnim silnicim nebo oblastem.
Vlastni objizdky Str. 39

e Pokrocilé objizdky: Nastavi délku objizdky.

e Hlasova navigace: Zapina nebo vypina hlasové vyzvy.

e GPS simuldtor: Zastavi pfijimani signalu GPS systémem.



P> P> Navigace P> Rezim vypoctu

Rezim vypoctu

% [@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Navigace P> Rezim vypoétu

Provede nastaven/ trasy.

Vi 1. Vyberte jednu z moznosti.
@Rychlejsi ¢as 2. Vlyberte moznost Ulozit.

@ Kratsi vzdélenost

@Méné paliva

Opustit Ulozit

K dispozici jsou nésledujici moznosti:

e Rychlejsi ¢as (vychozi nastaveni z vyroby): Vypocitava trasy, které jsou rychlejsi, ale
z hlediska vzdalenosti mohou byt delsi.

e Kratsi vzdalenost: Vypocitava trasy, které jsou z hlediska vzdalenosti kratsi, ale mohou
trvat delsi dobu.

e Méné paliva: Vypocitava trasy, které mohou vyzadovat méné paliva nez jiné trasy.

NWi21sAs JuUsARISEN .

37



NWIRISAs JusaeiseN .

38

P> Navigace P> Vyhybat se

Vyhybat se
? [@] (Mapa) > (Zpét) P> Nastaveni P> Navigace P> Vyhybat se B Vyhybat se
Moznosti Délnicim, Placenym silnicim a Trajektdim jsou
Nastavte moznosti trasy, kterym se chcete vyhnout. ve vychozim nastaveni z vyroby vypnuté.
1. Vyberte moznost(i).
 obr. do protisméry 2. Vlyberte moznost Ulozit.

Dalnicim

Placenym silnicim

Opustit Ulozit

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Obratdim do protisméru: Vyhybé se obratlm do protisméru.
Délnicim: Vyhybd se dalnicim.

Placenym silnicim: Viyhyba se zpoplatnénym silnicim.

Trajektdm: Viyhyba se trajektlm.

Specidlnim jizdnim pruhdim:Vyhyba se specidlnim jizdnim pruhtm.
Nezpevnénym silnicim: Vyhybd se nezpevnénym silnicim.



P> P> Navigace P> Vlastni objizdky

Vlastni objizdky

% [@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Navigace P> Vlastni objizdky

Umoznuje vyhnout se konkrétnim oblastem a silni¢nim Usekdm. Vlastni objizdky mdzete

aktivovat a deaktivovat podle potreby.

Vyberte jednu z moznosti.

P> Vlyberte moznost Pfidat novou
vlastni objizdku, pokud jsou vlastnf

Pridat oblast objiz objizdky jiz ulozeny.

Pridat silnici pro objizdku

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e Pridat oblast objizdky: Nastavi oblast, které je tfeba se vyhnout.
Pridani oblasti, které je tfeba se vyhnout Str. 40

¢ Pfidat silnici pro objizdku: Nastavi silnici, které je tfeba se vyhnout.
Pridani silnice, které je treba se vyhnout Str. 41

POKRACOVANI

NWi21sAs JuUsARISEN .

39



NWI1sAs JusaeiseN .

40

P> P> Navigace P> Vlastni objizdky

M Pridani oblasti, které je tfeba se vyhnout

% (@] (Mapa) > (Zpét) P> Nastaveni P> Navigace P> Vlastni objizdky P> Pfidat
oblast objizdky

1. Vyberte levy (pravy) horniroh oblasti,
které je tfeba se vyhnout. Vyberte
moznost Dal3i.

P> lkona M@ je zobrazena na mapé.

2. Vlyberte pravy (levy) dolni roh oblasti,
které je tfeba se vyhnout. Vyberte
moznost Dalsi.

P> Vlybrana oblast je na mapé
zasedla.

3. Vyberte moznost Hotovo.



P> P> Navigace P> Vlastni objizdky

M Pridani silnice, které je tfeba se vyhnout

% [@ (Mapa) P [ 2] (Zpét) P> Nastaveni B> Navigace P> Vlastni objizdky P> Pridat
silnici pro objizdku

1. Vyberte vychozi bod silni¢niho
useku, kterému se chcete vyhnout.
Vlyberte moznost Dalsi.

2. Vyberte koncovy bod silni¢niho
useku. Vyberte moznost Dalsi.
P> Vlybrana silnice zméni barvu.

3. Vyberte moznost Hotovo.

POKRACOVANI

P lkona @ je zobrazena na mapé.

NWi1sAs JuUsARISEN .

41



NWI1sAs JusaeiseN .

42

P> P> Navigace P> Vlastni objizdky

W Uprava vlastni objizdky
% [@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Navigace P> Vlastni objizdky

1. Ze seznamu vyberte oblast nebo
silnici, kterou chcete upravit.

1 vlastni obj

BEBBBB

1]
2. Vyberte |[IE nebo &=

Reslimstova: P> Zobrazi se obrazovka nabidky.
Odstranit 3. Vyberte jednu z moznosti.

Vypnout

Op

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

e Prejmenovat: Zada novy nazev.

e Qdstranit: Odstrani vybranou oblast nebo silnici.
¢ Vlypnout: Vypne objizdku.



P> P> Navigace P> Vlastni objizdky

M Odstranéni vlastni objizdky
 [Q] (Mapa) P> (Zpét) P Nastaveni P> Navigace P> Vlastni objizdky

1. Vyberte [X].

Pfidat novou vlastni objizdku

AAAAAA

BBBBBB
X}

] 2. Vyberte mozZnosti, které chcete
Q o/ vybrat vie odstranit.
P> Pro viechny moznosti v seznamu
of AAAAAA vyberte moznost Vybrat vie.

3. Vyberte mozZnost Odstranit.

«/ BBBEEB

Opustit Odstranit

Odstranéni vlastni objizdky
Chcete-li vyhledat uloZzenou vlastni objizdku, vyberte

NWi21sAs JuUsARISEN .

43



- % [@] (Mapa) P[] (Zpét) P> Nastaveni P> Doprava

Nastavi funkci dopravy.

__ | boprava 2 Vyberte jednu z moznosti.
Doprava

NWIRISAs JusaeiseN

Optimalizovat trasu

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Doprava: Aktivuje funkci dopravy.
Dopravni informace Str. 87
e Aktualni poskytovatel: Nastavi poskytovatele dat o dopravnim provozu.
e Predplatné: Zobrazi seznamy aktudlnich pfedplacenych dopravnich sluzeb.
® Optimalizovat trasu: Nastavi, zda pouzit optimalizované alternativni trasy v reZimu Na
pozadani (vychozf nastaveni z vyroby) nebo Automaticky.

44



Dalsi nastaveni

Jednotky
% [@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Jednotky P> Jednotky

MUzZete nastavit jednotky mapy.

1. Vyberte jednu z moznosti.
@Mile 2. Vyberte moznost Ulozit.

@Kilometry

Opustit Ulozit

K dispozici jsou nésledujici moznosti:
¢ Mile: Nastavi jednotky na mile.
¢ Kilometry: Nastavi jednotky na kilometry.

NWi21sAs JuUsARISEN .

45



NWIRISAs JusaeiseN .

46

P> Dalsi nastaveni P> Jazyk a klavesnice

Jazyk a klavesnice

? [@] (Mapa) > (Zpét) P> Nastaveni P> Jazyk a klavesnice

Nastavte jazyk pro danou jednotku a rozlozenf kldvesnice.

Jazyk a kiavesnice Vyberte jednu Z MozZNnosti.

Jazyk hlasové napovédy
lazyk klavesnice
Rozlozeni klavesnice

Souvisejici poloZky

o Jednotky

K dispozici jsou nésledujici moznosti:

e Jazyk hlasové ndpovédy: Nastavi jazyk hlasovych vyzev.
Jazyk hlasové napovédy Str. 47

o Jazyk kldvesnice: Nastavi jazyk kldvesnice.
Jazyk klavesnice Str. 47

e Rozlozeni kldvesnice: Nastavi rozloZenf klavesnice.
RozloZeni klavesnice Str. 48

Jazyk a klavesnice

Kdyz vyberete jazyk pro audiosystém, automaticky se
prepne nastaveni jazyka navigacniho systému.
Pokyny viz Navod k obsluze.



PP Dal3i nastaveni P> Jazyk a klavesnice

M Jazyk hlasové napovédy

8 [@] (Mapa) P [ 2] (Zpét) B> Nastaveni P> Jazyk a klavesnice P> Jazyk hlasové
napovédy

. 1. Vyberte jednu z moznosti.
@Ceitina - Eligka 2. Vyberte mozZnost Ulozit.

4 ® Cestina-Zuzana

¥
@Dansk-Ditte

Opustit Ulozit

M Jazyk klavesnice
2 (@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P> Jazyk a klavesnice P> Jazyk klavesnice

y It 1. Vyberte jednu z moznosti.
@Bulharitina 2. Vyberte moznost Ulozit.

¢ @Cestina
A 4

@ Chorvatstina

Opustit

POKRACOVANI

NWi21sAs JuUsARISEN .

47



NWIRISAs JusaeiseN .

48

P> Dalsi nastaveni P> Jazyk a klavesnice

M RozlozZeni klavesnice

% [@] (Mapa) P> [=2] (Zpét) P> Nastaveni P Jazyk a klavesnice P> Rozlozeni
klavesnice

Igker kldue 1. Vyberte jednu z mozZnosti.
@OQWERTZ 2. Vyberte moznost UloZit.

@1ABCC

Opustit Ulozit



P> Dalsi nastaveni P> Zafizeni

Zarizeni

AP|

G Q] (Mapa) b (Zpé&t) P> Nastaveni P> Zarizeni

= | Informace o

Vym. historii cestovani

lizovat mapu

K dispozici jsou nésledujici moznosti:
¢ Informace o: Zobrazuje informace o zafizen.
Informace o Str. 50

e Historie cestovani: Umoznuje, aby systém nahraval informace pro navrhované trasy,

predchozi trasy a cile, a funkce protokolu trasy.
¢ Vymazat historii cestovani: Vymaze zaznamenané informace.
e Aktualizovat mapu: Zobrazi obrazovku popisu aktualizace mapy.
Aktualizace navigace Str. 128

Zaiizeni 3 Vyberte jednu z moznosti.

NWi21sAs JuUsARISEN .

49



NWIRISAs JusaeiseN .

50

P> Dalsi nastaveni P> Zafizeni

M Informace o
 [@] (Mapa) P [22] (Zpét) B> Nastaveni B> Zafizeni P> Informace o

Zobrazuje informace o zafizeni.

na-Zuzana)
stina)

Autorska prava:




Obnoveni dat

Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby

% [@] (Mapa) P> (Zpét) P> Nastaveni P>

VSechna nastaveni Ize obnovit na vychozi nastaveni z vyroby.

2. Vyberte moznost Ano.

Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby

1. Vyberte moznost Obnovit.

Chcete-li resetovat nasledujici moznosti, viz nize
uvedené reference:
® Dom
Odstranéni oblibenych mist Str. 25
® Nedavné
Historie Str. 73

® Oblibené
Oblibena mista Str. 19

Pokud vyberete [l nebo 5 v kazdé kategorii
nastaveni, mizete obnovit vybranou kategorii.

Kdyz predavate vozidlo treti strané, resetujte veskera
nastaveni na vychozi hodnoty a odstrante vsechna
osobni data.

NWi21sAs JuUsARISEN .

51



52



Navigace

Tato ¢ast popisuje, jak zadat cil, vybrat trasu a sledovat tuto trasu az do cile. Zdarover popisuje,jak

Zadavanicile...

Historie ...
Zadavani na map
Vypocet trasy..

Prohlizeni a vybirani tras

Zobrazeni mapy cile ...
Jizda do cile.

Zobrazenf trasy

béhem cesty zmpénit tras‘J nebo ‘ﬂ.

\

Dopravni informace ..
Zmeéna trasy..
Zastaveni tras
Uskute¢néni objizdk
Pridani bodd
Zména cile
Wbér cile na map
Vyhledavani podniku v blizkost
Zadavani nového cile..
Zadavani nového cile pldnov
Uprava seznamu cil(l...




2oebineN .

54

Zadavani cile

% [@ (Mapa) > @

Tato ¢ast popisuje, jak zadat cil pro navigaci po trase.
Viyberte jednu z moznosti.

Zkratky

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Zadejte hledanou polozku: Nastavi cil zadanim kategorie, ndzvu, adresy nebo ndzvu
mésta.

Pouzivani panelu hledani Str. 56

e Hledat v blizkosti: Vybere mésto, v jehoz blizkosti se bude hledat.
Zména oblasti hledani Str. 57

e Dom: Nastavi domovskou adresu jako cil.
Trasa domi Str. 8

e HONDA: Nastavi nejblizsiho autorizovaného prodejce Honda jako cil.
HONDA Str. 60

e Adresa: Nastavi cil zadanim adresy.
Adresa Str. 61

Zadavani cile

Displej audiosystému miZze v jednom okamziku
poskytovat navigaci po trase pouze z jednoho
navigac¢niho systému. Pokud nastavite cil na jednom
systému, jakdkoli aktivni navigace po trase u dalsiho
systému se zrusi, a do cile vas bude navadét systém, ktery
prave pouzivate.

Pokud stisknete tlacitko | 2@ | (DISP) na volantu

a vyberete nabidku navigace, kdyz se nachazite na
obrazovce mapy, budou k dispozici nasledujici polozky.
Vlyberte polozky pomoci tlacitek na volantu.

® Doml

® Posledni cilovy bod

® Zménit nastaveni tras

® Ulozena mista

® Zrusit trasu

® Pridat novou adresu




P> Zadavani cile P>

Kategorie: Nastavi cil vybérem kategorie.
Kategorie Str. 66

Oblibené: Nastavi cil vybérem mista ulozeného v seznamu Ulozené.

Oblibené Str. 72

Historie: Nastavi cil vybérem pfedchoziho cile.
Historie Str. 73

Pridat zkratku: Prida zkratky do nabidky Kam vést?.
P¥idani zkratek Str. 58

POKRACOVANI

aoebineN .

55



P> »>Zadavani cile >

M Pouzivani panelu hledani
% [@] (Mapa) P> @ > Zadejte hledanou polozku

Panel hleddni mizete pouzit k hledani mist zadanim kategorie, ndzvu, adresy, telefonniho
¢isla spole¢nosti nebo ndzvu mésta.

1. Zadejte hledany vyraz.

P> Historie vyhledavéni se zobrazi
pod panelem hledani.

P> Navrhované vyrazy pro hledani se
pfi psani zobrazi pod panelem
hledani.

2. Vyberte B nebo navrzeny vyraz pro
vyhledavani.

2debineN .

3. VWyberte cil ze seznamu.
4. Vyberte moznost Jet! pro nastaveni
trasy do cile.
Vypoéet trasy Str. 75

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské anglic¢ting, némcing, italsting, francouzstiné a Spanélstine.

56

Pouzivani panelu hledani

Pouzivani hlasovych pfikaza™
Mdzete vyslovit nézvy oblibenych, dobfe zndmych mist.
Pfi zobrazené obrazovce hlasového portélu vyslovte
,Navigation".
Viyslovte ,Find Place" a poté vyslovte nazev mista
(napf. Honda").
Viyslovte cislo fadku obrazovky (napf. 1.
Viyslovte ,Navigate" nebo ,Yes" a dojde k zadani trasy.
Pomoci hlasovych pfikazi*! Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*' Str. 11

Chcete-li odstranit historii vyhledavéni, vyberte moznost
Obnovit v nabidce nastavent.
Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby Str. 51



P> Zadavani cile P>

M Zména oblasti hledani
% [@ (Mapa) > @ P Hledat v blizkosti:

Ve vychozim nastaveni vyhledd systém mista nejblizsi k vasi aktudini poloze. Mdzete
vyhledat misto v blizkosti jiného mésta nebo mista.

Hledat v bif ko Vyberte jednu z moznosti.
Aktualni pozice

Moji aktivni trasy
¥ clle

Jiného mesta

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Aktualni pozice: Vyhledava v blizkosti vasi aktudini polohy.

Moji aktivni trasy: Vyhledava podél vasi aktudlni trasy.

Cile: Viyhledava v blizkosti vaseho aktudlniho cile.

Jiného mésta: Vyhledava pobliz mésta, které jste zadali.

Posledné uloZzenych: Vyhledava v blizkosti posledné pouZitého cile.
Oblibenych: Vyhledava v blizkosti oblibeného mista.

POKRACOVANI

Zména oblasti hledani

Polozky Moji aktivni trasy a Cile Ize nastavit, kdyZ je trasa
aktivni.

aoebineN .

57



2debineN .

58

P> »>Zadavani cile >

M Pridani zkratek
2 @] (Mapa) > @ P> Pridat zkratku

UloZit Ize maximalné 36 ikon.

Zkratky

Vyhl. oblib. poloZek

Kategorie

Oblibené

Nastroje pro hledani

Vyberte moznost, ke které chcete pridat
zkratku.



P> Zadavani cile P>

W Odstranéni zkratek
8 [Q (Mapa) > @ » P> Odebrat zkratky

1. Vyberte zkratku oznac¢enou E
pokud ji chcete odstranit.

2. Vyberte moznost Pro odebréni
stisknéte.

3. Vyberte moznost Ulozit.

aKupovani

Opustit Ulozit

59

aoebineN .



2debineN .

P> Zadavani cile > HONDA

HONDA

 [@) (Mapa) » @ » HONDA

Vyhledejte libovolného autorizovaného prodejce Honda a nastavte ho jako cil.
1. Vyberte poZadovany nazev ze
seznamul.
2. Nastavte trasu do cile.
Vypoéet trasy Str. 75

Q, Zadejte hledanou polotku

Honda A

Honda B

¥
Honda C

Honda D




P> Zadavani cile > Adresa

Adresa

% [@ (Mapa) > @ P Adresa

Zadd adresu, ktera slouZf jako cil. Zobrazi se mésto nebo zemé, kde se aktudlné nachazite.

Vyberte mésto nebo PSC v

Anglie

Zadejte mésto Hiaskujte PSC
Vyhledat vie

Zmenit zemi

K dispozici jsou nésledujici moznosti:

e Zadejte mésto: Vybere cilové mésto.
Vybér mésta Str. 64

e Hlaskujte PSC: Vybere postovni smérovaci ¢islo cile.
Vybér postovniho smérovaciho ¢isla Str. 65

¢ Vyhledat vse: Zad4 adresu pro pourzitf jako cil.
Vyhledat v3e Str. 63

® Zménit zemi: Vybere moznost zmény zemé.
Vybér moZnosti Zménit zemi Str. 62

Vyberte jednu z moznosti.

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némciné, italsting, francouzstiné a Spanélstiné.

POKRACOVANI

Adresa
Pouzivani hlasovych pfikaza™
Diky hlasovym pfikazim mdzete zadat celou adresu.
Pfi zobrazené obrazovce hlasového portalu vyslovte
,Navigation".
Vyslovte ,Find Address" na obrazovce hlasovych
prikazd a poté vyslovte celou adresu (napf. , 1-2-3-4 Main
Street, London").
Vyslovte ,Change Country", pokud chcete zménit zemi.
Systém vyhodnoti adresu.
Vyslovte ,Yes" nebo ¢islo fadku obrazovky, pokud se
zobrazi seznam cilé (napf. W11,
Viyslovte ,Navigate" nebo ,Yes" a dojde k zadani trasy.
Pomoci hlasovych pfikazi*' Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*! Str. 11

aoebineN .

61



2debineN .

62

P> Zadavani cile > Adresa

M Vybér moznosti Zménit zemi
 [@] (Mapa) » @ P Adresa P> Zménit zemi

1. Zadejte ndzev zemé.

<Zadejte zemi>

Hotovo
2. Vyberte zemi ze seznamul.

England

Espainia

Espana

Espanya



P> Zadavani cile > Adresa

W Vyhledat vie
% [@ (Mapa) P> @ P> Adresa P> Vyhledat vie

<Zadejte popisné ¢islo>

AAAAAAA

BBBBBBB
¥ CCCCCCC

DDDDDDD

1. Zadejte ¢islo domu. Vyberte
moznost Hotovo.

2. Zadejte ndzev ulice. Vyberte
moznost Hotovo.

P> Po zadani nékolika pismen se
automaticky zobrazi seznam
vysledkd — nejlepsi shoda je
uvedena nahofe.

3. Vyberte cil ze seznamu.
P> Pokud je zobrazena obrazovka
vybéru meésta, vyberte mésto.
4. Vyberte moznost Jet! pro nastavenf
trasy do cile.
Vypocet trasy Str. 75

POKRACOVANI

Viyhledat vse

Poradi krokl se mUze zménit v zavislosti na mapovych
Udajich nactenych ve vasem systému.

aoebineN .

63



2debineN .

64

P> Zadavani cile > Adresa

M Vybér mésta
 [@] (Mapa) » @ P Adresa P> Zadejte mésto

1. Zadejte nazev jiného mésta. Vyberte
moznost Hotovo.

P> Po zadani nékolika pismen se
automaticky zobrazi seznam
vysledkl — nejlepsi shoda je
uvedena nahofe.

2. Vlyberte cilové mésto ze seznamu.
P> Dale budete vyzvani k zadani ¢isla
domu.
Vyhledat v3e Str. 63

London, Londyn

London Apprentice, Hrabstvi Cornwall

¥ London Colney, HERTS

London Heathrow Airport, Hrabstvi Mid...

Vybér mésta

Nenf nutné zaddvat mezery ani symboly (napfiklad &, -, %).

Poradi krokl se mze zménit v zavislosti na mapovych
Udajich nactenych ve vasem systému.



P> Zadavani cile > Adresa

M Vybér postovniho smérovaciho cisla
% [@ (Mapa) P @ P Adresa P Hlaskujte PSC

1.

2
All 1 ;
AL1 1AE

4
¥ ALl 1AG
5

ALl 1A

Zadejte postovni smérovaci ¢islo.
Vyberte moznost Hotovo.

. Vyberte postovni smérovaci &islo cile

Ze seznamu.

. Zadejte ¢islo domu. Vyberte

moznost Hotovo.

. Zadejte ndzev ulice. Vyberte

moznost Hotovo.

. Vyberte cilovou ulici ze seznamu.

Vypocet trasy Str. 75

VWybér postovniho smérovaciho ¢isla

Poradi krokl se mUze zménit v zavislosti na mapovych
Udajich nactenych ve vasem systému.

aoebineN .

65



2debineN .

66

P> P> Zadavani cile > Kategorie

Kategorie

Vyberte kategorii mista (napf., restaurace, Cerpaci stanice, nakupovani) ulozeného
v databazi map pro hledani cile.

M Vyhledani mista podle kategorie
) [@ (Mapa) » @ P> Kategorie

1. Vyberte kategorii.

M Restaurace
g Nakupovani

88 Kazdodenni zivot

=)\ Cerpaci stanice

2. Vlyberte podkategorii.
P> Pokud neni zobrazena obrazovka

Pfeprava - vse podkategorie, pokracujte krokem 3.

Autobusova nadrazi

¥ . e
Cestovni kancelare

Letiste

*1: Hlasové ptikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némcing, italsting, francouzstiné
a Spanélstiné.

Kategorie

Tato moznost je praktickd v pfipadé, Ze nezndte presny
nadzev mista, nebo chcete-li zUzit pocet vysledkd na mista
se spole¢nym nazvem.

Pouzivani hlasovych piikaza*!
Hlasové prikazy umozriuji vyhledat misto podle ndzvu.
Pri zobrazené obrazovce hlasového portélu vyslovte
,Navigation".
Viyslovte ,Find Category" na obrazovce hlasovych
prikaz(l a poté vyslovte nazev kategorie (napf. JFast
Food").
Viyslovte ,View Categories", pokud chcete potvrdit
seznam kategorif.
Pokud se zobrazi obrazovka podkategorii, vyslovte nazev
podkategorie.
Vyslovte cislo rddku obrazovky (napf. 1.
Viyslovte ,Navigate' nebo ,Yes" a dojde k zadani trasy.
Pomoci hlasovych piikazi*! Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*' Str. 11



P> P> Zadavani cile P> Kategorie

3. Vyberte ndzev mista ze seznamu. Kategorie

e S— 4. Vyberte moznost Jet! pro nastaveni
Letiste Londyn city 4 trasy do cile
Vypoéet trasy Str. 75

Obrazovka Rychlé hledani
Po vyhledani cile se urcité kategorie zobrazi v seznamu

Rychlé hledani, ktery zobrazuje vami vybrané cile.
Terminal 1

Londyn Heathrow-Termi...

Preprava - vie

Autobusova nadrazi

¥

Cestovni kancelare

POKRACOVANI

aoebineN .

67



P> P> Zadavani cile > Kategorie

M Vyhledani mista podle kfizovatek
 [@] (Mapa) » @ P> Kategorie P> Kiizovatky

Viybere kiizovatku dvou ulic jako cil.
Vyberte mésto v 1. Vyberte mozZnost Zadejte mésto.
P> Pokud vyberete moznost Vyhledat

2debineN .

Anglie
vde, pokracujte krokem 4.
Zadejte mesto P> V piipadé potieby vyberte
moznost Zménit zemi.
Vyhledat vée Vybér moznosti Zménit zemi
Str. 62

Zmenit zemi

2. Zadejte ndzev meésta. Vyberte
moznost Hotovo.

P> Po zadani nékolika pismen se
automaticky zobrazi seznam
vysledkl — nejlepsi shoda je
uvedena nahofe.

3. Vyberte mésto.

*1: Hlasové piikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némcing, italsting, francouzstiné
a Spanélstiné.

68

Vyhledanf mista podle kiizovatek

Existuje-li vice neZ jedna kfizovatka, budete vyzvani
k vybéru kiizovatky.

Pouzivani hlasovych piikaza*!
Hlasové prikazy umoznuji vyhledat kfizovatky podle
nézvu ulice.
Pri zobrazené obrazovce hlasového portélu vyslovte
,Navigation".
Viyslovte ,Find Junction” na obrazovce hlasovych
piikazl a poté vyslovte ndzev mésta.
Viyslovte nazev ulice 1 a poté cislo radku obrazovky (napfr.
1.
Vyslovte nazev ulice 2 a poté Cislo fadku obrazovky (napf.
[«].1.
Viyslovte ,Navigate' nebo ,Yes" a dojde k zadani trasy.
Pomoci hlasovych pfikaza*? Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*! Str. 11



P> P> Zadavani cile P> Kategorie

<Zadejte ulici 1>

. Zadejte ndzev ulice 1. Vyberte

moznost Hotovo.

P> Po zadani nékolika pismen se
automaticky zobrazf seznam
vysledkd — nejlepsi shoda je
uvedena nahore.

. Vyberte ulici ze seznamu.

P> Opakovanim kroku 4 zadejte
nazev ulice 2.

. Vyberte kfizovatku.
. Vyberte moznost Jet! pro nastaveni

trasy do cile.
Vypodet trasy Str. 75

POKRACOVANI

aoebineN .

69



2debineN .

70

P> P> Zadavani cile > Kategorie

M Vyhledani mésta
 [@] (Mapa) » @ P Kategorie P> Mésta

Vybere cilové mésto.

Londyn, Londyn

Trasy 0

¥

Charing Cross, Londyn

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némciné, italsting, francouzstiné a Spanélstiné.

1. Vyberte mésto.

P> Vlyberte moznost Zadejte
hledanou polozku a chcete-li
zU7it pocet vysledkl, zadejte
nazev mésta.

2. Vlyberte moznost Jet! pro nastaveni
trasy do cile.
Vypocet trasy Str. 75

B Vyhledani mésta

Pouzivani hlasovych pfikaza™
Hlasové prikazy umoznuji vyhledat mésto.
Pfi zobrazené obrazovce hlasového portélu vyslovte
,Navigation".
Vyslovte ,Find Town" (Najit mésto) na obrazovce
hlasovych prikazl a poté vyslovte ndzev mésta. (napf.
JLondon").
Viyslovte ¢islo fadku obrazovky (napf. 1.
Viyslovte ,Navigate" nebo ,Yes" a dojde k zadani trasy.
Pomoci hlasovych pfikaza* Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*' Str. 11



P> P> Zadavani cile P> Kategorie

M Vyhledani mista pomoci soufadnic
 [Q] (Mapa) P> @ W Kategorie P> Soufadnice

Misto mdzete vyhledat pomoci soutadnic zemeépisné Sitky a délky. To mdze byt uzite¢né
pfi hie spocivajici v hledanf skryté schranky (geocaching).

Zad4ni soufadnic 1. Vyberte souradn|C|vzem¢p|sne sirky.
2. Zadejte novou soufadnici. Vyberte
S XXX XXX moznost Hotovo.

7 3000 XXX 4. Zadejte novou soufadnici. Vyberte
moznost Hotovo.
_ - 5. Vyberte Zobrazit na mapé.
Zobrazit na mape 6. yberte moZnost Jet! pro nastaven(
trasy do cile.
Zobrazeni mapy cile Str. 77

3. Vyberte soufadnici zemépisné délky.

B Vyhledani mista pomoci soufadnic

Pokud chcete zménit format soufadnic, vyberte |[IEY
nebo 5 a pak vyberte Format.

aoebineN .

71



2debineN .

72

P> Zadavani cile > Oblibené

Oblibené

% [@] (Mapa) P> @ P> Oblibené B Oblibené
MUzZete pfidavat, upravovat a odstrariovat ulozena mista.
Vyberte oblibené misto, které chcete pouzit jako cil. Oblibena mista Str. 19

1. Vyberte cil ze seznamu.
4 Pouzivani hlasovych piikaza™'

2. Vlyberte moznost Jet! pro nastavenf . PR s (v o

: . Pomocf hlasovych prikazé mlzete vyuzit oblibené misto.
AMAAA i trasy do cile. PYi zobrazené obrazovce hlasového portélu vyslovte
Vypoéet trasy Str. 75 Y

BBBEB ,Navigation".
Viyslovte Favourites” na obrazovce hlasovych prikazd
CCCCC : a poté vyslovte nazev oblibeného mista (napf.
) ,Honda").
DDDDD ; Viyslovte View List", pokud chcete potvrdit véechna

oblibena mista.

Viyslovte ,Navigate' nebo ,Yes" a dojde k zadani trasy.
Pomoci hlasovych piikazi*! Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*' Str. 11

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské anglic¢ting, némcing, italstiné, francouzstiné a Spanélstine.



P> Zadavani cile P> Historie

Historie
% [@ (Mapa) B> @ P> Historie Historie

Pokud chcete odstranit viechny posledni cile, vyberte
Vyberte adresu ze seznamu poslednich 50 cil{, kterd bude pouZzita jako cil. Seznam zobrazi IEE nebo B a pak vyberte Vymazat.

naposledy pouzité cile nahore.
. Pouzivani hlasovych pfikaza™
1. Vyberte cil ze seznamu.

= AAAAAAAA 2. Viyberte moznost Jet! pro nastaveni E(C))r;yod hlasovych pfikazd muizete vyuzit posledni cilové
BBBBBBBB tra C\jﬁ;géeét trasy Str. 75 Pfi zobrazené obrazovce hlasového portélu vyslovte
y y ot ,Navigation".

CCccccccc

Viyslovte ,Choose from Recently Found" na obrazovce
hlasovych piikazd a poté vyslovte ¢islo fadku obrazovky
DDDDDDDD (napt. 1.
Viyslovte ,Navigate" nebo ,Yes" a dojde k zadani trasy.
Pomoci hlasovych pfikazi*! Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*" Str. 11

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némciné, italsting, francouzstiné a Spanélstiné.

aoebineN .

73



2oebineN .

74

P> Zadavani cile »>Zadavani na mapé

Zadavani na mapé
% [Q] (Mapa) P> (Zpét) > Zobrazit mapu

Posunem mapy ru¢né vyberte ikonu nebo misto jako cil.

3 = ] 1. Vyberte jakykoli bod na mapé, ulici,
kfizovatku, nebo ikonu kategorie.
P> Po stisknuti ikony (Zpét) se

vratite do aktudlni polohy.
2. Vyberte moznost Jet! pro nastaveni
trasy do cile.
Vypocet trasy Str. 75

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némcing, italstiné, francouzstiné a Spanélstiné.

Zadavéani na mapé

View Map" ™!
EJ Pomoci hlasovych pfikaza*? Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani* Str. 11

Mapu si miizete pfizpGsobit podle libosti pomoci ,

@ 0. O nbo @.
Ovladani mapy Str. 82

Chcete-li zobrazit specifickou kategorii mist, vyberte m
a pak vyberte ikonu kategorie.

Informace o misté se zobrazi, pokud vyberete B na
mapé.
Zobrazeni mapy cile Str. 77



Vypocet trasy

Tato ¢ast popisuje, jak vypocitat trasu.

Souradnice

AAAAAAAA

K dispozici jsou nésledujici moznosti:
e Trasy: Zobrazi rlzné trasy.
ProhliZeni a vybirani tras Str. 76
. : Zobrazi cil na mapé.
Zobrazeni mapy cile Str. 77

Vyberte moznost Jet!.
P> Systém vypocita a zobrazi trasu na
obrazovce mapy.

Vypocet trasy

Pokud ma systém mnoho navigacnich bodl po trase
k cili, mGze vypocet zastavit.

V tomto pfipadé se navigace po trase spusti po vybéru OK.

aoebineN .

75



P> Vypocet trasy P> Prohlizeni a vybirani tras

Prohlizeni a vybirani tras

1. Wybérem [« nebo [»] zmérite trasu.
P> Cestovni vzdalenost, odhad jizdni
doby a dopravni informace jsou
zobrazeny pro kazdou trasu.
2. Vlyberte moznost Jet!.
P> Systém vypocita a zobrazf trasu
na obrazovce mapy.

2oebineN .

76



PP Vypocet trasy P> Zobrazeni mapy cile

Zobrazeni mapy cile

Soufadnice -7 1. Vyberte jednu z moznosti.
: | 2. Vyberte moZnost Jet!.
P> Systém vypocita a zobrazi trasu
na obrazovce mapy.

Kategori

OuF:

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
¢ Informace o trase: Zobrazf rlzné trasy.
Prohlizeni a vybirani tras Str. 76
¢ Nastavit pozici: Nastavi polohu vozidla, pokud se nachazite uvniti budov nebo
nedostavate signal ze satelit(.
Tuto funkci mizete pouzit, pokud je moznost GPS simuldtor nastavena na moznost
Zapnuto.
Navigace Str. 36

Zobrazeni mapy cile
Pokud vyberete moznost |[Elll nebo B, mizete

pridavat polozky do seznamu oblibenych mist.
Oblibena mista Str. 19

aoebineN .

77



2oebineN .

78

Jizda do cile

Zobrazeni trasy

Tato ¢ast popisuje, jak sledovat navigaci po trase do cile.

W Obrazovka mapy

Po vypoctu trasy do cile je tato trasa

zobrazena na obrazovce mapy.
Navigace po trase Str. 7

Za jizdy systém sleduje aktudlni polohu

na mapé v redlném Case a naviguje pfi

priblizeni ke kazdému bodu navigace

po trase.

Dalsi navigacni ukazatel

lkona rychlostnfho limitu

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
® Pro zobrazeni obrazovky se seznamem odbocek vyberte textovy panel v horni ¢asti mapy.
Seznam odboéek Str. 79
* \yberte Dalsi naviga¢ni ukazatel pro zobrazeni obrazovky s informacemi o odbockach
nebo obrazovky se zobrazenim kfizovatek.
Informace o odboéce Str. 80

e Vybérem @ zrusite navigaci po trase a odstranite aktualni trasu.
Zastaveni trasy Str. 89

* Vybérem moznosti [El nebo 5 zobrazite nabidku mapy.
Nabidka mapy Str. 83

® \lybérem zobrazite obrazovku informaci o blizkych parkovistich.

Zobrazeni trasy

Pokud je vas telefon pfipojen k systému hands-free
telefonu, pri prijetl hovoru se prepne obrazovka navigace
na obrazovku pfichoziho hovoru.

lkona rychlostniho limitu

Rychlostni limit zobrazeny na mapé se muze lisit od
skutecného rychlostniho limitu.

lkona rychlostniho limitu se nezobrazuje na viech
silnicich.

Pro zobrazeni obrazovky Kde se nachazim? vyberte
ikonu vozidla.
Zobrazeni informaci o aktualni poloze Str. 85

Vozidlo mUzete na trase zastavit (napr. kvali odpocinku,
nacerpani paliva atd.) a pak déle pokracovat po trase.

Pokud jste trasu nedokoncili, navigace se znovu spusti po
nastartovani vozidla.



P> Jizda do cile > Zobrazeni trasy

e Chcete-li zménit informace, které jsou zobrazeny, vyberte ovladaci panely mapy.
Vyberte nasledujici moznosti:
Odhadovana doba pfijezdu do cile, Vzdalenost k cili, Odhadovany ¢as do cile,
Mezicil v, Vzdalenost k pomocnému bodu, Cas k pomocnému bodu, Smér jizdy,
Nadmofska vyska.

W Seznam odbocek

Obrazovka se seznamem odbocek zobrazuje pokyny pro jednotlivé odbocky a vzdalenost
mezi odbockami.
Viyberte textovy panel v horni ¢asti
mapy.
P> Vyberte odbocku pro zobrazeni
podrobnych informaci.
Informace o odboéce Str. 80
P Vybérem | nebo FF zobrazite
celou trasu na mapé.
Celd trasa Str. 80

Jlevo na

* Piijezd k DDDDD

* Neni k dispozici u vsech modelu PORRACOVANI

Zobrazeni trasy

Daldi naviga¢ni ukazatel se nezobrazi v nadsledujicich

piipadech:

® Rychlost vozidla je 4,8 km/h nebo méné.

® Signal GPS je slaby.

® Poloha vozidla na mapé a aktudlni poloha vozidla se
neshoduj.

Systém zobrazf kruhovy objezd k dalsimu navigacnimu
ukazateli v nasledujicich pripadech:

® Jeho prlimér je 25 m nebo vétsi.

® Uvnitf objezdu neni Zadna silnice.

® Nenf tam dopravni znacka Stop.

Podrobné navigacni pokyny

Dal3i naviga¢ni bod se zobrazi v informacni rozhrani
fidi¢e a na préhledovém displeji*.

Podrobné navigacni pokyny se nemusi zobrazit, pokud
nelze spravné pfijimat informace.

aoebineN .

79



2oebineN .

80

P> Jizda do cile > Zobrazeni trasy

M Informace o odbocce

Obrazovka s informacemi o odbockéach zobrazuje odbocku na mapé a zbyvajici
vzdalenost pied dosazenim odbocky. Na obrazovce navadéni do jizdniho pruhu se mlze
zobrazit pohled na nadchdzejici kfizovatku.

2 Viyberte dalsi naviga¢ni ukazatel mapy
nebo vyberte jakoukoli odbocku na
obrazovce se seznamem odbocek.

Odboc vlevo
na ABCDE

0:23 200m

M Cela trasa

Obrazovka celé trasy zobraZUJe celou trasu, nazev cile, ¢as do cile, a vzdalenost do cile.

' ey (TR 1 Viyberte textovy panel v horni ¢asti

o ; /= Chig

- f mapy.

2. Vyberte |E nebo BH.

3. Vybérem moznosti Mapa zobrazite
obrazovku celé trasy.
P> Stisknutim ikony [=2] (Zpét) se

BACK

— 1 = vratite na pfedchozf obrazovku.
_.-Banﬁe?d _

Kingston Upan Tba’mes

En?l‘.#nM b

Zobrazeni trasy

Obrazovka se zobrazenim kfiZovatek

Obrazovka se zobrazenim kfizovatek zobrazuje pohled
na nadchdzejici kfizovatku a informaci o tom, v kterém
jizdnim pruhu musite jet.




P> Jizda do cile P> Zobrazeni trasy

M Odchyleni od planované trasy

Opustite-li vypoctenou trasu, systém automaticky pfepocita trasu do zadaného cile na
zakladé aktudlni polohy a sméru.

M Zobrazeni protokolu trasy

Nastavite-li, aby se zobrazoval protokol trasy, zobrazi se fada ¢arek sledujici probfhajici
trasu.
Vrstvy mapy Str. 34

Zobrazeni protokolu trasy

Protokol trasy mlzete odstranit.
Zafizeni Str. 49
Obnoveni vychozich nastaveni z vyroby Str. 51

aoebineN .

81



2oebineN .

82

Ovladani mapy

PrizpUsobte si mapu, nastavte cil a uloZzte misto z mapy. Ovladéani mapy

A s 1. Vyberte jakykoli bod na mapé. Pokud vyberete moznost Celem nebo K severu, na mapé

2. Vlyberte jednu z moznosti. se zobrazi aktualni méfitko mapy a 7 (pouze smér trasy
P> Chcete-li nastavit cil nebo ulozit nahote).
misto na mapé, posunte mapu lkona <7 vzdy ukazuje k severu.
a vyberte poZadované misto. Zobrazeni mapy jizdy (Orientace mapy) Str. 30

Oblibena mista Str. 19
Zadavani na mapé Str. 74

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

U . Zvétsi zobrazeni mapy.

@& : Zmensi zobrazeni mapy.

@ : Prepind mapu na 2D nebo 3D.

@ : Otaci 3D mapu.

© : Nastavi data, kterd se zobrazi na mapé.
Vrstvy mapy Str. 34




PP Ovladani mapy P>Nabidka mapy

Nabidka mapy

% [@] (Mapa) P>

Vyberte jednu z moznosti.

Cy

W

Ztlumit

K dispozici jsou nésledujici moznosti:

Kam vést?: Zada novy cil.
Zadavani cile Str. 54
Ztlumit: Zapind nebo vypind hlasové vyzvy.
Ukoncit: Zrusi navigaci po trase a odstran{ aktuaInf trasu.
Objizdka: Vypocité trasu objizdky.
Uskuteénéni objizdky Str. 90
Sluzby u dalnice: Zobrazi seznam sluzeb u dalnice pro danou trasu.
Zobrazeni sluzeb u dalnice Str. 84
Kde se nachazim?: Zobrazi informace o vasi aktudlni poloze.
Zobrazeni informaci o aktualni poloze Str. 85
Vrstvy mapy: Nastavi data, kterd se zobrazi na mapé.
Vrstvy mapy Str. 34
ecoRoute™: Pouziva funkce ecoRoute™.
ecoRoute™ Str. 107
Nastaveni: Zméni nastaveni navigacnich funkci.
Nastaveni systému Str. 15

POKRACOVANI

Nabidka mapy

Nabidku mapy mizete také zobrazit vybérem moznosti
EH na obrazovce mapy.

aoebineN .

83



2debineN .

84

P> Ovladani mapy P>Nabidka mapy

M Zobrazeni sluzeb u dalnice
% [Q) (Mapa) P P Sluzby u délnice

MUzete zobrazit sluzby na vyjezdech (napf. zda je vyjezd v blizkosti ¢erpaci stanice,
restaurace atd.) a pridat nové cile nebo body trasy k vypoctené trase.

1. Vybérem [« nebo [»] zobrazite
pozadovany seznam sluzeb u
dalnice.

2. Vyberte zélozku kategorie.

3. Vyberte jednu z moznosti.

P> Misto je zobrazeno na obrazovce
Vypoditat trasu.
Zobrazeni mapy cile Str. 77

Zobrazeni sluzeb u délnice

Zobrazf se obrazovka mapy vybraného vyjezdu, pokud

vyberete ,



PP Ovladani mapy P>Nabidka mapy

M Zobrazeni informaci o aktudIni poloze
% (@] (Mapa) P P> Kde se nachazim?

AAAAL & BBBEB

Nejblizéi ad

11AAAAA
ARA, AAL ALL

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Ulozit: UloZi vasi aktudini polohu.
UloZeni aktualni polohy Str. 21
e Nemocnice/Policejni stanice/Palivo: Vyhledd nemocnice, policejni stanice, nebo
Cerpaci stanice v okoli vasi aktudlni polohy.
Vyhledavani podniku v blizkosti Str. 93

POKRACOVANI

Zobrazeni informaci o aktualni poloze

Poloha vozidla se nemusi zobrazit v téchto pfipadech:
® \/ozidlo jede mimo silnici.
® Nelze aktualizovat Udaje o poloze vozidla.

aoebineN .

85



2debineN .

86

P> Ovladani mapy P>Nabidka mapy

M Pouziti moznosti Popis trasy ke mné
 [@] (Mapa) » P> Kde se nachazim?

Ziskejte seznam navigacnich pokyn( k vasi aktudini poloze.

Dom 1. Vyberte [fE] nebo &H.
S 2. Vlyberte moznost Popis trasy ke
mné.
HENDA 3. Vyberte jednu z moznosti.
Adresa 4. Vyberte moznost Vybrat.
¥ P> Obrazovka se seznamem
Kategorie odbocek zobrazuje pokyny pro

jednotlivé odbocky a vzdalenost
mezi odbockami.
Seznam odbocéek Str. 79



P> P> Ovladani mapy P> Dopravni informace

Dopravni informace

Pokud nastavite funkci dopravy, systém zjistuje dopravni podminky a optimalizuje trasu na
nejkratsi dobu. Pokud se pfi navigovani po trase vyskytne zavazné zpozdéni, systém bude
vyhleddvat rychlejsf trasu. Pokud ji nalezne, vyzve vas a vy se mlzete rozhodnout, zda
novou trasu pfijmete.
lkona dopravy & signalizuje zménou barvy zavaznost dopravnich podminek na trase
nebo na silnici, po které prave jedete. Pokud neexistuje lepsi alternativni trasa, systém vas
pravdépodobné navede trasou se zpozdénim. Doba zpozdénf je automaticky pfictena
k odhadované dobé pfijezdu do cile.
1. Vyberte &) na obrazovce mapy.
2. Vyberte jednu z mozZnosti.
K dispozici jsou néasledujici moznosti:
¢ Jind trasa: Zobrazte obrazovku alternativni trasy.
Jina trasa Str. 87
e Doprava na trase: Zobrazi zpozdéni na trase. Mlzete vybrat provoz, kterému se chcete
vyhnout.
Ruéni pfesmérovani provozu Str. 88
¢ Dopravni podminky: Zobrazeni hustoty provozu a zpozdéni na okolnich silnicich.
Zobrazeni zpozdéni Str. 88
¢ Legenda dopravy: Zobrazi prehled legendy dopravniho provozu.
Zobrazeni legendy dopravniho provozu Str. 88

M Jind trasa
% [@](Mapa) > & P> Jina trasa

Zobrazte obrazovku alternativni trasy.
Vyberte moznost Jet!.

POKRACOVANI

Dopravni informace

MUzete zménit nastaveni dopravnich informaci.
Doprava Str. 44

Ikona dopravniho provozu signalizuje zménou barvy
zavaznost podminek dopravniho provozu.

® Zelena: Proudi volné.

® Zluta: Mimé podminky dopravniho provozu.

¢ Cervena: Velmi pomaly provoz nebo provoz s ¢astym
zastavovanim a rozjizdénim.

o Seda: Z4dnéa data o dopravnim provozu.

aoebineN .

87



2debineN .

88

PP Ovladani mapy P> Dopravni informace

M Rucni pfesmérovani provozu
% [@] (Mapa) P €& P Doprava na trase

Zobrazeni zpozdéni na trase v¢etné odhadovaného ¢asu kazdého zpozdéni a vzdalenosti

ke kazdému zpozdéni. Provoz, kterému se chcete vyhnout, mizete vybrat ru¢né.

1. Zobrazte seznam dopravnich udalosti.

2. Vyberte jednu z moznosti.

3. Chcete-li se vyhnout zpozdéni, vyberte |l nebo 5 a pak vyberte moznost Vyhnout se.
P Vybérem B nebo B zobrazite dalsi zpozdéni na trase.

M Zobrazeni zpozdéni
% [@] (Mapa) P & » Dopravni podminky

Zobrazte hustotu provozu a zpozdéni na okolnich silnicich.
P> Chcete-li zobrazit seznam zpozdéni, vyberte [8Y.

M Zobrazeni legendy dopravniho provozu
2 (@] (Mapa) > & P Legenda dopravy

Zobrazi prehled ikon a barev pouzivanych na mapé dopravniho provozu.
Systém zobrazi legendu dopravniho provozu.



Zastaveni trasy

Zastavi navigaci po trase a odstrani cil i véechny body trasy.
Vyberte @.

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské anglic¢ting, némcing, italstiné, francouzstiné a Spanélstiné.

Zastaveni trasy

,Stop route"”!
3 Pomoci hlasovych pfikazi*? Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*' Str. 11

Trasu |ze také zastavit z nabidky mapy.
Nabidka mapy Str. 83

aoebineN .

89



P> P> Zména trasy P> Uskute¢néni objizdky

Uskutecnéni objizdky

% [Q] (Mapa) P> P> Objizdka (pfi jizdé po trase)

Vypocitejte novou trasu, abyste se vyhnuli situaci pfed vami. Systém vytvofi novou trasu,
pokud je to mozné. Systém se vés pokusi dostat zpét na plvodni trasu co nejrychleji.

2debineN .

W Uskutecnéni objizdky okolo specifikovanych oblasti

MUzete uskutecnit objizdku na uréenou vzdalenost podél vasi trasy nebo objizdku okolo
konkrétnich silnic. To je praktické, pokud narazite na mista, kde probihajf stavebni préce,
silnice jsou uzaviené nebo je Spatny stav vozovky.

Vyberte jednu z moZnosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Pfistich 0,5 km na trase: Vypocitd novou trasu tim, Ze se vyhne pfistimu 0,5 km na vasi
trase.

® Pfistich 2 km na trase: Vypocita novou trasu tim, ze se vyhne pfistim 2 km na vasi trase.
e Pfistich 5 km na trase: Viypocita novou trasu tim, ze se vyhne pfistim 5 km na vasi trase.

¢ Objizdka cesty nebo cest na trase: Vypocitad novou trasu tim, Ze se vyhne konkrétnim
silnicim na vasi trase. Vyberte silnice ze seznamu odbocek.

*1: Hlasové pfikazy jsou k dispozici v britské angli¢ting, némciné, italsting, francouzstiné a Spanélstiné.

90

Uskute¢néni objizdky

Detour"™!
2 Pomoci hlasovych pfikazi*? Str. 5
Pouzivani hlasového ovladani*' Str. 11

Pokud je aktudlnf trasa jedinou rozumnou moznosti,
systém nemusf vypocitat objizdku.

Uskutecnénf objizdky okolo specifikovanych oblasti

Tuto funkci mzete pouzit, pokud je moznost Pokrocilé
objizdky nastavena na moznost Zapnuto.
Navigace Str. 36

Whbérem E odstranite vsechny objizdky.



P> P> Zména trasy P> Piidani bodu trasy

Pridani bodt trasy

Pridejte body trasy (zastavky) na trasu do cile.

Spustit novou trasu

Opustit

AAAAAAAA

BEBBBBBB

Opustit

. Pfijizdé po trase vyberte metodu

hledani pro pfidani nového cile nebo
bodu trasy.
Zadavani cile Str. 54

. Vyberte misto. Vyberte moznost Jet!.
. Vyberte mozZnost Pfidat do aktivni

trasy.

P> ybérem moznosti Spustit
novou trasu nastavte misto jako
novy cil.

Zadavani nového cile Str. 95

. Vyberte a podrzte ikonu [, B

nebo [ a poté pfesurite cil do
pozadované polohy.

. Vyberte mozZnost Hotovo.

P> Trasa se automaticky prepocita
a zobrazi na obrazovce mapy.

Pridani bodd trasy

Pokud pfidate bod trasy, mlze systému néjakou dobu
trvat, nez aktualizuje ¢as prijezdu.

aoebineN .

91



2oebineN .

92

Zména cile

Vybér cile na mapé

VWbérem mista na mapé zvolte novy cil pfi jizdé po trase.
BF e g e 1. Vyberte kterykoli bod na mapé nebo
. ; ulici, krizovatku, nebo ikonu
kategorie.
2. Vyberte moznost Jet!.

3. Vyberte jednu z moznosti.

Opustit

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Spustit novou trasu: Nastavi misto jako novy cil.
e Pfidat do aktivni trasy: Nastavi misto jako prvni prdjezdni bod na obrazovce Upravit
trasu.
Pfidani bodu trasy Str. 91



P> P> Zména cile > Vyhledavani podniku v blizkosti

Vyhledavani podniku v blizkosti

2 (@] (Mapa) P> P> Kde se nachazim?

Viyhledejte nemocnici, policejni stanici, nebo ¢erpaci stanici v okolf vasi aktudIni polohy.
1. Vyberte typ kategorie.
P> MUzZete rovnéz oveéfit aktudini
misto, adresu a nejblizsi
kfizovatku.

Ulozit

AAAAL & BBBEB

Nejbl [:
11AAAAA o
AAA, AA, A1 Palivo

L
&

2. Vyberte misto.

Q, Zadejte hledanou polozku :
3. Vyberte moznost Jet!.

Metropolitan Police Service
Metropolitan Police Auth...

West End Central Police ...

Kennington Police Station

POKRACOVANI

aoebineN .

93



P> Zména cile P> Vyhledavani podniku v blizkosti

4. Vlyberte jednu z mozZnostf.
5 t novou trasu

Pfidat do aktivni trasy

2debineN .

Opustit

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Spustit novou trasu: Nastavi misto jako novy cil.
e Pridat do aktivni trasy: Nastavi misto jako prvni prdjezdni bod na obrazovce Upravit
trasu.
Pfidani bodu trasy Str. 91

94



P> P> Zména cile > Zadavani nového cile

Zadavani nového cile

% [@ (Mapa) > @

Zadejte novy cil pomoci obrazovky Nabidka cile i pfi aktudInf jizdé po trase.

1. Vyberte zplsob vyhledavani pro
zadani nového cile.

L] Zadavani cile Str. 54
i 2. Vyberte misto a poté vyberte
moznost Jet!.

3. Vyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
e Spustit novou trasu: Nastavi misto jako novy cil.

¢ Pfidat do aktivni trasy: Nastavi misto jako prvni prljezdni bod na obrazovce Upravit
trasu.
P¥idani bod trasy Str. 91

Zadavani nového cile

Obrazovku Kam vést? mUizete zobrazit také stisknutim
ikony (Zpét) na horni obrazovce navigace.

aoebineN .

95



2debineN .

96

P> Zména cile > Zadéavani nového cile planovacem tras

Zadavani nového cile planovacem tras

Pro vytvofeni a ulozeni trasy s vice cili mizete pouzit pldnovac tras.

M Vytvoreni trasy

% [@) (Mapa) P> (Zpét) P Aplikace P> Planovac trasy P> Nova trasa P> Vybrat

pocatecni pozici

Aktualni pozice

Domll
¥ HONDA

Adresa

Domti

AAAAAAAA

BEBBBBBB

Opustit

1. Vyberte zplsob zadani nového cile.
Zadavani cile Str. 54
2. Vyberte moznost Vybrat.

3. Vybérem [ pridate dal$i mista.
P> Pro zadani cile zopakuijte kroky 1a 2.
P> Vyberte a podrzte ikonu B, B
nebo [l a poté presurite cil do
pozadované polohy.
» Vybérem [x] odstranite nechténé
cile.
4. Vyberte moznost Dalsi.



P> Zména cile > Zadéavani nového cile planovacem tras

<Zadejte nazev>

@ AAAAAAAA

@BBBBBBBB

Opustit

Spustit

. Zadejte nazev trasy.
. Vyberte moznost Hotovo.

. Vyberte moznost Jetl.

P> \lybérem moznosti Mapa
zobrazite cil a body trasy na
obrazovce mapy.

Automatické usporadani
seznamu cili Str. 103

P Vybérem [ zobrazite obrazovku
Upravit cestu.

Uprava ulozené trasy Str. 98

. Vyberte dalsi cil ze seznamu.
. Vyberte mozZnost Spustit.

P> Trasa se automaticky pfepocita
a zobrazi na obrazovce mapy.

POKRACOVANI

aoebineN .

97



2debineN .

98

P> Zména cile > Zadéavani nového cile planovacem tras

M Pouziti ulozené trasy
B @ D] (Mapa) B> (23] (Zpét) P> Aplikace P> Planovat trasy

1. Vyberte ulozenou trasu.
2. Vyberte mozZnost Jet!.
3. Vyberte daldi cil ze seznamu.
4. \lyberte moznost Spustit.
P> Trasa se automaticky pfepocita
a zobrazi na obrazovce mapy.

Neulozena trasa

MNova trasa

M Uprava ulozené trasy
% [Q) (Mapa) P . (Zpét) P> Aplikace P> Planovaé trasy

BACK

1. Vyberte uloZenou trasu, kterou
chcete upravit.

2. Vyberte 5.

Mova trasa



P> Zména cile > Zadéavani nového cile planovacem tras

Upravit cile

Qdstranit trasu

¥ Pfejmenovat trasu

Optimalizovat pofadi

K dispozici jsou nésledujici moznosti:

Upravit cile: Upravi seznam cild ulozené trasy.
Uprava trasy Str. 102

e Qdstranit trasu: Odstrani ulozenou trasu.

Pfejmenovat trasu: Zada novy ndzev ulozené trasy.

Optimalizovat poradi: Automaticky sefadi body trasy v seznamu cilC.
Automatické usporadani seznamu cilQ Str. 103

Nastaveni tras: Zméni preference trasy (zplsob vypoctu).
Pfepocitani za pouziti preference jiné trasy Str. 104

3. Vyberte jednu z moznosti.

aoebineN .

99



2debineN .

100

PP Zména cile > Uprava seznamu cild

Uprava seznamui cil(i

Pro Upravu a ulozeni trasy s vice cili mizete pouzit planovac tras.

m Uprava mist na trase

2 (@] (Mapa) P[] (Zpet) > Aplikace P> Planovaé trasy

Neulozena trasa

Mova trasa

Dom
12:00 am

12% 20 min

3.5% /5 min

BBBBBEBB
1 am

1. Vyberte trasu, kterou chcete upravit.

2. Vyberte misto ze seznamu cild.

Uprava seznamu cil(i

Vybérem moznosti Mapa zobrazite cil a body trasy na
obrazovce mapy.
Automatické usporadani seznamu cilt Str. 103



P> P> Zména cile > Uprava seznamu cildl

3. Vyberte jednu z moznosti.

Cas odjezdu

Vymazat Cas odjezdu
Zménit polohu

Qdebrat pozici

K dispozici jsou nésledujici moznosti:

Cas odjezdu (pouze aktuéini poloha): Nastavi ¢as odjezdu.

Vymazat ¢as odjezdu (pouze aktudini poloha): Vymaze ¢as odjezdu.

Cas ptijezdu do cile (cil a body trasy): Nastavi ¢as pfijezdu do cile.
Vymazat ¢as pfijezdu do cile (cil a body trasy): VymaZe ¢as pfijezdu do cile.
Doba trvani (pouze body trasy): Nastavi dobu trvani.

Zménit polohu: Zméni cil nebo bod trasy.

Odebrat pozici: Odebere cil nebo bod trasy.

Pfejmenovat pozici: Zada novy ndzev mista.

POKRACOVANI

aoebineN .

101



2debineN .

102

PP Zména cile > Uprava seznamu cild

W Uprava trasy

% [@] (Mapa) P> (Zp&t) P> Aplikace P> Planovaé trasy

BEBBBBBB

Opustit

A WN =

. Vyberte trasu, kterou chcete upravit.

. Vyberte 5.
. Vyberte moznost Upravit cile.

. Vyberte a podrzte ikonu B, B

nebo B a poté presurite cil do

pozadované polohy.

» Vybérem [ pfidate nové misto.

P Vybérem [x] odstranite cile ze
seznamu cild.

. Vyberte moznost Ulozit.

P> Trasa je automaticky prepocitana.



P> P> Zména cile > Uprava seznamu cildl

M UlozZeni trasy
 [Q] (Mapa) P> (Zpé&t) P> Aplikace P> Planovac¢ trasy (pfi jizdé po trase)

1. Vyberte moznost Neulozena trasa.
2. Vyberte 5.

3. Vyberte moznost Ulozit trasu.

4. Zadejte nazev trasy.

5. Vyberte moznost Hotovo.

M Automatické usporadani seznamu cil(
2 [@] (Mapa) P[] (Zpét) P> Aplikace P> Planovaé trasy

Automaticky sefadte body trasy v seznamu cild.

1. Vyberte trasu, kterou chcete upravit.

2. Vyberte 5.

3. Vyberte moznost Optimalizovat
poradi.

4. Vybérem mozZnosti Mapa zobrazite
cil a body trasy na obrazovce mapy.

POKRACOVANI

aoebineN .

103



2debineN .

104

PP Zména cile > Uprava seznamu cild

M Pfepocitani za pouziti preference jiné trasy
% [@] (Mapa) P[] (Zpet) P> Aplikace P> Planovaé trasy

Preference trasy je urcena pouze pro tento ¢as. Pokud chcete zménit preferenci trasy pro
navigaci po trase, zménte nastaveni navigace.
ReZim vypoétu Str. 37

Prepocitd trasu za pouziti preference jiné trasy.

v 1. Vyberte trasu, kterou chcete upravit.
@Rychlej3i ¢as 2. Vyberte B ,
3. Vyberte mozZnost Nastaveni tras.
@Kraté( vzdalenost 4. \lyberte jednu z mozZnosti.
5. Vyberte moznost Ulozit.
@Méné paliva P> Trasa je automaticky prepocitana.
p Yy

Opustit



Dalsi funkce

Tato ¢ast popisuje uzitecné funkce, které jsou integrovany

v navigac¢nim systému..

Informace o nabidce Aplikace
ecoRoute™ ...

Nastavenf profilu vozidla

Zobrazeni profilu vozidla

Kalibrace spotieby paliva

Zobrazeni vysledkd funkce ecoChallenge....

Zobrazenf informaci o spotfebé paliva...

Zobrazeni zpravy o poctu ujetych kilomet
Informacni funkce.

Népovéda

Historie jizd

Kalkulack

Prevodnik jednotek.

Informace GPS...




ajuny sieg .

106

Informace o nabidce Aplikace

% [@] (Mapa) P[] (Zpét) B Aplikace

Zobrazte uzite¢né funkce, které jsou integrovany v naviga¢nim systému.

Viyberte jednu z moznosti.

K dispozici jsou nasledujici moznosti:

Napovéda: Zobrazi funkci ndpovedy.
Néapovéda Str. 114
ecoRoute™: Umoznuje zadani poctu ujetych kilometrl a nakladd na palivo a zobrazi
informace o spotfebé paliva, zpravy o poctu ujetych kilometrd, vase jizdni zvyklosti
ainformace o vozidle.
ecoRoute™ Str. 107
Planovac trasy: Nastavi planovac tras pro vytvoreni a ulozZeni trasy s vice cili.
Uprava seznamu cil@ Str. 100
Zadavani nového cile planovacem tras Str. 96
Historie jizd: Zobrazi na mapé pfedchozi trasy a mista, kde jste zastavili.
Historie jizd Str. 115
Kalkulacka: Zobrazi funkci kalkulacky.
Kalkulaéka Str. 116
Prevodnik jednotek: Zobrazi funkci prevodniku jednotek.
Pievodnik jednotek Str. 117




ecoRoute™

% [@ (Mapa) P [ 2] (Zpet) B> Aplikace P> ecoRoute™

Funkce ecoRoute™ vypocita spotfebu paliva a cenu paliva z navigovéni do cile, a nabizi
nastroje pro zlepsenf vyuZiti paliva.

Udaje poskytované funkci ecoRoute™ jsou pouze odhadované.

Abyste ziskali presnéjsi zpravy o palivu pro vase specifické vozidlo a jizdni zvyklosti,
provedte kalibraci spotfeby paliva.

..-.. » 2 Eﬁ‘ Vyberte jednu z moZnosti.
ﬂ - |

Na pumpé enge Uspora paliva

Profil vezidla

K dispozici jsou nasledujici moznosti:
* Na pumpé: Kalibruje spotfebu paliva za ucelem pfijimani pfesnéjsich zprav o palivu.
Kalibrace spotieby paliva Str. 111
¢ ecoChallenge: Pomaha maximalné snizit spotfebu paliva vozidla prostfednictvim
hodnoceni vasich jizdnich zvyklosti.
Zobrazeni vysledkt funkce ecoChallenge Str. 112
* Uspora paliva: Zobrazi informace o spotfebé paliva.
Zobrazeni informaci o spotiebé paliva Str. 113
Profil vozidla: Zkontroluje nebo resetuje informace o vozidle.
Zobrazeni profilu vozidla Str. 110
e Zpréva o ujetych kilometrech: Zobrazi pocet ujetych kilometrd vaseho vozidla.
Zobrazeni zpravy o poctu ujetych kilometrt Str. 113

ecoRoute™

Pfi prvnim pouziti funkci ecoRoute™ musite zadat
informace o vozidle.

Nastaveni profilu vozidla Str. 108

axjuny Jsieg .

107



ajuny sieg .

108

P> ecoRoute™ P>Nastaveni profilu vozidla

Nastaveni profilu vozidla

? [@] (Mapa) > (Zpét) P> Aplikace P> ecoRoute™

Pfi prvnim pouziti funkci ecoRoute™ musite zadat informace o vozidle.
1. Vyberte moznost Ano.

zidla nyni?

2. Vyberte typ paliva.

@Bezolovnaté 3. Vyberte moZnost Dalsi.

@Nafta
@Ethanol

Pfedchozi

. T L Lx 4. Zadejte vasi odhadovanou
Zadejte spotrebu paliva ve méste ; ; N

spotfebu paliva ve mésté.
5. Vyberte moznost Dalsi.




P> P> ecoRoute™ P> Nastaveni profilu vozidla

Zadejte spotfebu paliva na dalnici

6. Zadejte vasi odhadovanou
spotrebu paliva na délnici.
7. Vyberte moznost Dalsi.

8. Zadejte cenu paliva.
9. Vyberte moznost Dalsi.

P> Zobrazi se potvrzovaci zprava.

10. Vyberte OK.

auny jsjeq .

109



P> ecoRoute™ P> Zobrazeni profilu vozidla

Zobrazeni profilu vozidla

ajuny sieg .

110

? [@] (Mapa) > (Zpét) P> Aplikace P> ecoRoute™

Vyberte moznost Profil vozidla.

P> Pokud chcete vynulovat polozku
Profil vozidla, vyberte moznost

Vynulovat.

Zpet Vynulovat




P> P> ecoRoute™ P>Kalibrace spotieby paliva

Kalibrace spotieby paliva

2 (@] (Mapa) P> (Zpét) P> Aplikace P> ecoRoute™ P> Na pumpé

Chcete-li ziskat presnéjsi informace o palivu tykajici se vaseho vozu a souvisejici s vasimi
jizdnimi zvyklostmi, provedte kalibraci spotieby paliva. Kalibraci je tfeba provést po

naplnéni palivové nadrze.
Ceny pohonnych hmot:
Spotrebovane palivo:

20 L

Ujeta vzdalenost:

100

Opustit

Ceny pohonnych hmot:

Spotfebované palivo:

20.0%0 Prumér

Ulozit

. Zadejte aktudlni cenu paliva.
. Zadejte mnozstvi paliva, které

vozidlo spotiebovalo od posledniho
naplnéni nadrze.

. Zadejte vzdélenost, kterou jste ujeli

od posledniho naplnéni nadrze.

. Vyberte moznost Dalsi.

P> Systém vypocitad pramérmou
spotfebu paliva.

. Vyberte moznost Ulozit.

auny jsjeq .

111



ajuny sieg .

112

P> P> ecoRoute™ P> Zobrazeni vysledkd funkce ecoChallenge

Zobrazeni vysledki funkce ecoChallenge

Zobrazeni vysledkd funkce ecoChallenge

? [@] (Mapa) > (Zpét) P> Aplikace P> ecoRoute™ P> ecoChallenge

Chcete-li vynulovat vysledky funkce ecoChallenge,

vyberte [l nebo 5 a pak vyberte moznost

Funkce ecoChallenge pomaha maximalné snizit spotfebu paliva prostfednictvim
Vynulovat.

hodnoceni vasich jizdnich zvyklosti. Cim vy3si je vase skére funkce ecoChallenge, tim vice
paliva jste usetfili. Funkce ecoChallenge shromazduje Udaje a vypocitava skore, kdykoli je
vozidlo v pohybu.

Dnesni skore

Zobrazi se néasledujici informace:

o Aktualni: Zobrazi skére pro vasi aktuadlni jizdu.

e Celkové: Zobrazi primérné skoére pro rychlost, zrychlenf a brzdént.

e Rychlost: Zobrazi skére pro jizdu optimalni rychlosti za Ucelem Uspory paliva (72-96 km/h
u veétsiny vozidel).

e Zrychleni: Zobrazi skére pro plynulé, postupné zrychleni. Za prudkeé zrychleni ztracite body.

® Brzdéni: Zobrazi skére pro plynulé, postupné brzdéni. Za prudké brzdénf ztracite body.



PP ecoRoute™ P> Zobrazeni informaci o spotfebé paliva

Zobrazeni informaci o spotiebé paliva

2 (@] (Mapa) P> (Zpét) > Aplikace P> ecoRoute™ P> Uspora paliva

MUzete zobrazit spotiebu paliva, celkové naklady na palivo a vasi primeérnou spotiebu
paliva.
__ | Uspora paliva Vyberte oddil v grafu, ktery chcete
= Jainaib 2l A5 N E e o priblizit.

minuty jizdy

Zobrazeni zpravy o poctu ujetych kilometru

% Q] (Mapa) P [ 2] (Zpét) P> Aplikace P> ecoRoute™ P> Zprava o ujetych
BACK
kilometrech

Zpréavy o poctu ujetych kilometrl ulozené v systému si mizete prohlizet.
Vyberte zpravu.
P> Zobrazte Zpravu o poctu ujetych kilometrd.

Zobrazeni informaci o spotfebé paliva

Pokud chcete vynulovat tdaje v poloZce Uspora paliva,
vyberte [[EHY nebo 5 a pak vyberte Vynulovat.

Zobrazeni zpravy o poctu ujetych kilometrd

Zprava o ujetych kilometrech

Zpravy o poctu ujetych kilometrl poskytuji vzdalenost,
¢as, pramérnou spotiebu paliva a néklady na palivo pfi
navigovani k cili.

Zprdava o poctu ujetych kilometrl je vytvorena pro
kazdou trasu, kterou pojedete. Pokud zastavite trasu

v systému, je zprava o poctu ujetych kilometr( vytvorena
pro vzdalenost, kterou jste ujeli.

axjuny Jsieg .

113



ajuny sieg .

114

Informacni funkce

Napovéda

% [Q] (Mapa) P> (Zpét) P Aplikace P> Napovéda:
_ Vyberte téma napoveédy, které chcete
Q Napovéda zobrazit.

M Vyhledavani témat napovédy
2 (@] (Mapa) P[] (Zpet) P Aplikace P> Napovéda: b Y

: Liat 1. Zadejte kli¢ové slovo. Vyberte
<Zadejte vyhledavani> )
: moznost Hotovo.

2. Vlyberte téma napovédy, které
chcete zobrazit.

Napovéda

Téma napovédy mizete také zobrazit vybérem n na
kazdé obrazovce nabidky.



P> P> Informaéni funkce P> Historie jizd

Historie jizd

(@] (Mapa) P> [=2] (Zpet) P> Aplikace P> Historie jizd

Pred pouzitim této funkce je tfeba povolit funkci cestovni historie. Na mapé muzete
zobrazit pf

Historie jizd

Pokud chcete odstranit véechny zaznamenané
informace, vyberte nebo B a pak vyberte
moznost Vymazat historii cestovani.

Pokud zvolite _ mUZete vybrat den pro
zobrazenf historie cestovani.

auny jsjeq .

115



P> Informaé¢ni funkce P> Kalkulacka

ajuny sieg .

116

Kalkulacka

% [Q] (Mapa) P> (Zpét) P> Aplikace P> Kalkulacka
Zadejte ¢iselnou hodnotu pro vypocet.




P> P> Informaéni funkce P> Pfevodnik jednotek

Pievodnik jednotek

% [Q] (Mapa) P (Zpét) P> Aplikace P> Pfevodnik jednotek

1. Pokud je tfeba, vyberte kategorii

Prevod: Vzdalenost méreni (napr. Vzdalenost).

P> Vlyberte kategorii méfeni ze
seznamu. Vyberte moznost
Ulozit.

2. Pokud je tfeba, vyberte mérnou

jednotku (napt. km).

1 mi. = 1.61 km P> Vyberte mérnou jednotku ze
seznamu. Vyberte moznost
Ulozit.

3. Zadejte ¢iselnou hodnotu k prevodu

(napr. 1000). Vyberte moznost

Hotovo.

auny jsjeq .

117



ajuny sieg .

118

P> Informaé¢ni funkce P> Informace GPS

Informace GPS

% @ (Mapa) B 5] (Zpé)

Obrazovka informaci GPS zobrazuje stav satelitd.

Vybrat a podrzet [l
P> Piny pas znamen4, Ze satelit GPS je

pripraven k pouziti.



Reseni problému

Reseni probléma
Mapa, hlas, zadavani cil
Doprava...
Navigace, vypocet trasy
Aktualizace, pokryti, chyby mapy ...
Displej, pfislusenstvi. ...
Rlzné dotazy




29y

jqo.d jud

nw

o

120

Reseni problému

Mapa, hlas, zadavani cila

Kdykoli nastartuji auto, zobrazi se Uvodni potvrzovacf
obrazovka.

Navigacni systém se sam restartuje (vrati se na Uvodnf
obrazovku).

Jak urc¢im cil, kdyz nelze najit zadané mésto ani ulici?

Jak odstranim oblibena mista?

Neslysim hlas naviga¢niho systému.

I

To je normalini. Uvodni potvrzovaci obrazovka vdm a ostatnim fidi¢@im pfipomina,
abyste navigac¢ni systém vzdy ovladali bezpec¢nym zplsobem. Uvodni potvrzovaci
obrazovka zhasne po urcité dobé i v piipadé, ze nevyberete OK.
Restart mUze byt zplsoben extrémnimi teplotami ¢i narazy na nerovnych vozovkach
a nemusi nutné znamenat problém. Dochdzi-li k tomu ¢asto, obratte se na prodejce.
Zkuste vybrat cil pfimo na mapé.
Zadavani na mapé Str. 74
. Stisknéte [@] (Mapa) > @ > Oblibené > 5 > Odstranit oblibené.
. Vyberte uloZend mista, kterd chcete odstranit.
. Vlyberte moznost Odstranit.
. Vyberte moznost Ano.
. Stisknéte ikonu |@| (Mapa) a poté stisknéte ikonu (Zpét). Vyberte moznost
Nastaveni > Navigace a zapnéte moznost Hlasové navigace.
2. Stisknéte ikonu [##] (Dom). Vyberte kartu Nastaveni > Systém > Zvuk/signal.
Pokud je hlasitost pokynt nizka, zvyste hodnotu Hlasitost pokyn.
Dalsi podrobnosti naleznete v navodu k obsluze.

H WN =

=y



P> P> Reseni problémi P> Doprava

Doprava

I

Dopravni informace chybi nebo nenf zobrazena
spravné. Kde je chyba?

Ovéfte nasledujict:
e Dopravni informace zavisi na ¢istém signdlu. Pfi nizké drovni signalu nemusi byt
dopravni informace dostupné.
e Zkontrolujte, zda jsou zapnuté ikony dopravniho provozu.
Dopravni informace Str. 87
e Mozna doslo k do¢asnym technickym potizim u poskytovatele dopravnich informaci
metropolitni oblasti. Zavoldnim na zdkaznické sluzby pro automobily Honda mizete
Zjistit piipadny vypadek.
Kontaktni informace zakaznické sluzby pro automobily Honda Str. 128
e Pokud situace pretrvava, pozadejte autorizovaného prodejce Honda o pomaoc.
e Dopravni informace jsou k dispozici pouze v nékterych oblastech.

nw|cod Jussay .

121



nws|qo.d Juasay

122

P> Redeni problémii P> Navigace, vypocet trasy

Navigace, vypocet trasy

I A

Navigacnf systém mé nenaviguje stejnou trasou,
kterou bych jel ja, ani stejnou trasou jako jiné navigacni
systémy.

Jsem na ulici, kterd neni zobrazena na obrazovce mapy.

lkona polohy vozidla nesleduije silnici.

Jak zastavim otaceni mapy béhem jizdy?

Zobrazeni ¢asu prijezdu do cile” se obcas prodlouZ,
ackoli se priblizuji k cfli.

Nadmorska vyska (uvedend pri zobrazenf aktudlni
polohy) se zdanlivé méni, ackoli neménim skute¢nou
nadmorskou vysku.

Na obrazovce ,aktudini polohy” chybi nadmorska
vyska.

Navigacni systém se snazi vytvorit optimalni trasu. Pfi vypoctu trasy jsou pouzivana
nastaveni, kterd mUzete zménit.

Prepocditani za pouziti preference jiné trasy Str. 104
Databaze mapy prochazi neustalymi revizemi.

e QOvéfte, ze neni zakryta anténa GPS (umisténa v palubni desce). Chcete-li zajistit nejlepsi
mozny pifjem, odstrante z palubni desky predmeéty, jako jsou radarovy detektor,
mobilni telefon a dalsi volné polozené véci.

e Metalické zbarveni skla a jiné neoriginalni dopliiky mohou rusit pffjem GPS. Obratte se

na prodejce.
GPS Str. 126

. Stisknéte ikonu |@| (Mapa) a poté stisknéte ikonu (Zpét).

. Vyberte Nastaveni > Mapa a vozidlo > Zobrazeni mapy jizdy.

. Zkontrolujte, zda je Zobrazeni mapy jizdy nastaveno na hodnotu Celem nebo 3D.

4. Vyberte K severu a pak vyberte moznost Ulozit.

w N =

Cas pfijezdu do cile je zaloZeny na rychlostnim limitu jednotlivych silnic. V zavislosti na
dopraveé muze byt cas pfijezdu do cile vypocitan na dfivejsi nebo pozdéjsi dobu.

To je normalni. Nadmorska vyska mdze kolisat o 30 m kvdli vypocetnim chybam GPS.
GPS Str. 126

Nadmorska vyska se zobrazi pouze v pfipadé, ze anténa GPS pfijima signély nejméné ze
Ctyr satelitd. Prejedte s vozidlem na oteviené prostranstvi. Nadmorska vyska se také
nezobrazi v piipadé, Ze vypoctend nadmorska vyska je nula nebo pod hladinou more.



P> P> Reseni problémd P> Aktualizace, pokryti, chyby mapy

Aktualizace, pokryti, chyby mapy
T I

Moje mésto neni soucasti pIné ovéfené podrobné Databaze mapy prochazi neustalymi revizemi.
oblasti pokryti.

Funguje navigacni systém mimo oblast pokryti? Navigacni systém nebude fungovat mimo oblast mapového pokryti. Mapové pokryti
mUZzete maximalizovat zmensenim zobrazeni mapy.
Mapové pokryti Str. 128

Displej, prislusenstvi

T e

Po nastartovani vozidla pfi teplotdch pod bodem mrazu  To je normélni. Po nékolika minutach se displej zahieje a jas se zvysi.
ma displej nizky jas.

nw|cod Jussay .

123



nwi|qoud Juasay .

124

P> Reseni probléma P> Rdzné dotazy

Rzné dotazy

I R

Hodiny ¢asto ménf ¢as dopfedu a zpét o jednu hodinu. Nastaveni hodin se automaticky aktualizuje na zakladé vasi polohy GPS. Pokud jedete
v blizkosti hranice ¢asového pasma, je pravdépodobnym dlvodem automaticka

aktualizace.
Stisknéte ikonu [#] (Dom() a poté vyberte polozku Nastaveni > Systém > kartu

Ostatni > Jazyk.
Vlyberte pozadovany jazyk systému.
Daldi informace naleznete v ndvodu k obsluze.

Jak zménim jazyk rozhrani?



r7 o

Referenc¢ni informace

Omezeni systému. Pravni informace
Smlouva s uzivatelem.
Wpocet adresy
Databdze...
Asistencni sluzby pro zakazniky .
Reseni problémda.
Aktualizace navigace..
Kontaktni informace zakaznick

automobily Honda
Navstéva prodejce ..
Mapové pokryti....
Dopravni informace




9deWIOJUI JUDUDID)DY .

126

Omezeni systému

GPS

Signaly pfijimané ze satelitl GPS jsou extrémné

slabé (méné nez miliontina sily signdlu lokalnf

stanice FM) a vyZaduji ni¢im nezakryty vyhled

na oblohu. Anténa GPS je umisténa v palubni

desce. Pfijem signdlu mohou snadno rusit

nasledujici faktory:

* Metalické zbarveni celniho ¢i bo¢niho skla

e Mobilnitelefony, kapesni pocitace nebo jina
elektronicka zafizeni upevnéna v drzéku ci
poloZena na palubni desce

o Dalkové startéry nebo ,skryté” systémy ke
sledovani vozidla upevnéné pobliz
navigacni jednotky

e Flektronickd audiozafizeni upevnéna pobliz
navigacni jednotky

e Stromy, vysoké budovy, dalni¢ni kfizovatky,
tunely ¢i kabely vedeni vysokého napéti

Systém GPS je provozovan ministerstvem
obrany Spojenych statl. Z bezpecnostnich
ddvodU systém GPS obsahuje nepresnosti,
které musi navigacni systém neustale
kompenzovat.

To mUze zpUsobit obcasné chyby polohy az
nékolik set metrd.

Vypocet adresy

Ikona cile ukazuje pouze pfibliznou polohy
cilové adresy. K tomu dojde, pokud se pocet
moznych adres lisi od skute¢ného poctu adres
v bloku. Napriklad adresa 1425 v bloku 1400

s poc¢tem 100 moznych adres (protoZe po ném
nasleduje blok 1500) bude systémem
zobrazena ve ¢tvrtiné cesty bloku. Pokud je

v bloku pouze 25 adres, skute¢né umisténf
adresy 1425 bude na konci bloku.

Databaze

Databdze digitalizované mapy odrazi
podminky, které existovaly v rliznych ¢asovych
obdobich pfed vydanim.V souladu s tim mUze
databdaze obsahovat nepfesné nebo netiplné
Udaje ¢iinformace z dlivodu ¢asové
neaktudlnosti, prace na vozovkach, ménicich se
podminek nebo z jinych ddvodu.

Napriklad pfi hledéniv databazi mohou chybét
nékterad mista / orienta¢ni body, protozZe doslo
k pfeklepu v nazvu ¢i k zadani do nespravné
kategorie, nebo misto / orientacni bod jesté
neni v databdzi. To také plati pro policejni
stanice, nemocnice a dalsi vefejné instituce. Na
navigac¢ni systém nespoléhejte v pfipadé, Ze
potfebujete policejni nebo pohotovostni
sluzby. Vzdy kontaktujte mistni informacni
sluzby.



P> P> Omezeni systému P> Databéze

Databaze neobsahuje, neanalyzuje,

nezpracovava, nezohlednuje ani neodrazi

7adné z nésleduijicich kategorif informact:

e Kvalita ¢i bezpecnost obytnych ctvrti

® Hustota osidlenf

e Dostupnost nebo blizkost policejnich slozek

e Pohotovostni, zdchranné, lékarské ¢i jiné

asistencnf sluzby

Stavebn( prace, zony nebo nebezpeti

e Uzavirky silnic a pruhd

e 73dkonna omezeni (jako jsou omezeni typu
vozidla, hmotnosti, nosnosti, vysky
a rychlosti)

e Sklon nebo tfida silnic

e V/yska, Sitka ¢i nosnost nebo jind omezeni
mostU

¢ Prostifedky bezpec¢nosti provozu

e Zvlastni udalosti

e Charakteristiku ¢i stav vozovky

Oveéfeni pfesnosti databaze bylo vénovéno
veskeré mozné Usili. Pocet nepfesnosti se
zvysuje, ¢im déle jezdite bez aktualizace
mapové databaze.

Aktualizace navigace Str. 128

Neneseme zadnou odpovédnost za nehody,
jejichz pficinou maze byt chyba v programu ¢i
zména podminek neuvedend vyse.

S0eWLIOJUI JUDUBIRRY .

127



9deWIOJUI JUDUDID)DY .

128

Asistencni sluzby pro zakazniky

Reseni problémi

Potykate-li se s problémem, ktery nemuzete
vyresit, vyuZijte nasledujici zdroje:
® Problémy s naviga¢nim systémem:
Re3eni problémii Str. 120
Nebo se obratte na prodejce.
® Problémy souvisejici s dopravou:
Doprava Str. 121
o Hlaseni problém s databazi ¢i misty /
orienta¢nimi body.
¢ Navstivte stranku
https.//my.garmin.com/mapkrrors/
report.faces

Aktualizace navigace

Spole¢nost Honda neustéle aktualizuje
navigacni systém a novy software je k dispozici
zpravidla kazdy rok.

Pokud méte zdjem o informace tykajici se
aktualizace navigace vaseho vozidla,
kontaktujte autorizovaného prodejce Honda,
ktery vém poskytne dal3f informace

o programu aktualizaci dostupnych pro vase
vozidlo.

Kontaktni informace
zakaznické sluzby pro
automobily Honda

Obratte se na prodejce.

Navstéva prodejce

Mate-li dotaz, ktery nelze vyfesit
prostfednictvim uvedenych zdroj, mdzZete se
obrétit na prodejce. Popiste konkrétni problém
(napt. k chybé dochazi pfi zadani urcité adresy,
béhem jizdy po urcité silnici, nebo pouze kdyz
je zima), aby mohl servisni poradce predat
problém vyrobnimu zdvodu a mohlo byt
nalezeno feseni. Méjte trpélivost, protoze
servisni poradce nemusi znat vas konkrétn{
problém.

Mapové pokryti

Navigacni systém poskytuje mapové pokryti
pro tyto zemé: Albdnie, Andorra, Azorské
ostrovy, Baledrské ostrovy, Bélorusko, Belgie,
Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Ceuta, Ceské
republika, Dansko, Estonsko, Finsko, Francie,
Francouzskd Guyana, Gibraltar, Guadeloupe,
Chorvatsko, Irsko, Island, Itélie, Kanarské ostrovy
(Gran Canaria / Tenerife), Kypr, Lichtenstejnsko,
Litva, Lotyssko, Lucembursko, Madarsko,
Madeira, Makedonie, Malta, Martinik, Moldavie,
Monako, Némecko, Nizozemsko, Normanské
ostrovy, Norsko, Ostrov Man, Polsko,
Portugalsko, Rakousko, Réunion, Rumunsko,
Recko, Svaty Bartoloméj, San Marino,
Slovensko, Slovinsko, Spojené kralovstvi,
Srbsko / Cerna Hora / Kosovo, Spanélsko,
Svédsko, Svycarsko, Turecko a Ukrajina.

Dopravni informace

Nepretrzité aktualizované dopravni informace
jsou k dispozici v hlavnich metropolitnich
oblastech.



Pravni informace

Smlouva s uzivatelem

| SMLUVNI"POVDMI'NKY PRO
KONCOVE UZIVATELE

Poskytnuty obsah (dale jako ,data”) je vdm
licencovan, neni vam prodan. Otevienim
tohoto bali¢ku, instalaci, zkopirovanim ¢i
jakoukoli jinou formou vyuziti téchto dat
vyjadfujete souhlas s tim, Ze se budete Fidit
podminkami této smlouvy. Pokud

s podminkami této smlouvy nesouhlasite,
nesmite tato data instalovat, kopirovat,
pouzivat, dale prodavat ani prevadét. Pokud
chcete podminky této smlouvy odmitnout

(a tato data jste nenainstalovali, nezkopfirovali
ani nijak nepouzivali), jste povinni do 30 dn(i
od zakoupeni kontaktovat prodejce nebo
spole¢nost HERE North America, LLC (ve
smyslu nize uvedené definice) a ¢astka nakupnf
ceny vam bude vracena zpét. Chcete-li
kontaktovat spole¢nost HERE, prejdéte na web
www.here.com.

Tato data jsou poskytovana vylucné pro vasi
osobni potrebu. Je zakadzano je dale prodavat.
Tato data jsou chrdnéna autorskym pravem

a fidi se nasledujicimi podminkami
(stanovenymi touto ,Licencni smlouvou

s koncovym uzivatelem”) a ustanovenimi, na
kterych jste se, na strané jedné, dohodlivy a, na
strané druhé, spole¢nost HERE a poskytovatelé

licence (v¢etné jejich poskytovatell licence

a dodavateld). V téchto smluvnich
podminkach bude pojem ,spole¢nost HERE”
oznacovat (a) spole¢nost HERE North America,
LLC, co se tyce dat pro Severni a Jizni Ameriku
anebo asijsko-pacifickou oblast, i (b)
spole¢nost HERE Europe B.V., co se tyce dat pro
Evropu, Stfedni vychod anebo Afriku.

Soucasti téchto dat jsou urcité informace

a souvisejici obsah poskytované v ramci
licence, kterou spole¢nost HERE ziskala od
tfetich stran. Tato licence se fidi podminkami
a ozndmenimi o autorskych pravech
pfislusného dodavatele:
http://corporate.navteq.com/
supplier_terms.html.

M SMLUVNi PODMINKY

Licenéni omezeni na pouziti: Souhlasite

s tim, Ze vase licence k pouzivani téchto dat je
vylu¢né omezena na osobni nekomereni tcely
a je témito Ucely i podminéna. Nenf uréena pro
sluzby spréavy Udajd (Service Bureau),
timesharing a podobné Ucely. S vyjimkou
pfipady, kdy je v tomto dokumentu stanoveno
jinak, souhlasite, Ze nebudete Zadnym jinym
zpUsobem reprodukovat, kopirovat,
dekompilovat ¢i zpétné analyzovat Zaddnou
¢ast téchto data Ze je nesmite v zddné podobé
a za zddnym Ucelem prevadét ani distribuovat

(s vyjimkou rozsahu, v némz to umoznujf
zavazné pravni predpisy).

Licen¢ni omezeni na prevod: Vase omezena
licence nedovoluje pfevod nebo dalsi prodej
dat, pokud nenf ovsem splnéna podminka, ze
pfislusna data a veskeré doprovodné materidly
trvale prevadite a Ze: (a) si neuchovéte zadné
kopie téchto dat, (b) pfijemce souhlasf

s podminkami této Licencni smlouvy

s koncovym uzivatelem a (c) data prevadite

v naprosto stejné podobé, v jaké jste je
zakoupili — neboli tak, ze fyzicky prevedete
plvodni média (napfiklad zakoupeny disk CD-
ROM nebo DVD), veskeré plvodni balent,
navody a dalsi dokumentaci. Konkrétné plati,
Ze sady tvofené vice disky |ze pfevadét

a prodavat vylu¢né jako kompletni sadu, a to
v takové formé, v jaké jste ji ziskali, a nikoli jako
dil¢i mnoZzstvi.

Dalsi licen¢ni omezeni: S vyjimkou pfipadd,
kdy vam k danému tkonu byla udélena konkrétni
licence ze strany spole¢nosti HERE ve formé
samostatné, pisemneé uzaviené smlouvy, a aniz by
se tim jakkoli omezovala ustanoveni uvedena

v pfedchozim odstavci, je vam licence udélena za
podminky, Ze tato data budete vyuzivat
zpUsobem stanovenym touto smlouvou a Ze tato
data a) nesmite pouzivat s jakymikoli produkty,
systémy i aplikacemi, které byly nainstalovéany ¢i
jakymbkoli jinym zpdsobem pfipojeny ¢i které

POKRACOVANI

S0eWLIOJUI JUDUBIRRY .

129



9deWIOJUI JUDUDID)DY .

130

P> Pravni informace P> Smlouva s uzivatelem

komunikuiji s vozidly, které jsou vybaveny funkci
automobilové navigace, ur¢ovani polohy,
odesilani, navigace po trase v redlném case,
spravy vozového parku ¢i podobnymi aplikacemi,
nebo b) které komunikuiji, mimo jiné, s mobilnimi
telefony, rdznymi druhy prenosnych pocitacd,
pagery nebo pocitaci PDA.

Upozornéni: Tato data mohou obsahovat
nepresné nebo nelplné Udaje z ddvodu
¢asové neaktualnosti, ménicich se podminek ¢i
pouzitych zdroji nebo z dlivodu povahy sbéru
komplexnich geografickych dat, pficemz
nespravné vysledky mdze zplsobovat kterdkoli
z téchto okolnosti.

Poskytnuti dat bez zaruky: Tato data jsou
vam poskytovana, ,tak jak jsou”. Souhlasite, ze
je pouzivéate na své vlastni riziko. Spole¢nost
HERE a jeji poskytovatelé licence (a jejich
poskytovatelé licence a dodavatelé)
neprohlasuji ani zadnym zpUsobem nezarucuji,
at uz se jednd o zaruky vyslovné,
predpoklddané, zadkonné ¢i jiné, obsah, kvalitu,
presnost, Uplnost, u¢innost, spolehlivost,
vhodnost ke konkrétnimu Ucelu, prakti¢nost,
pouZitelnost nebo ziskanf jistych vysledkd

z téchto dat, jakoZ i Ze tato data nebo server
budou poskytovadna bez pferuseni ¢i chyb.

Odmitnuti zaruk: SPOLECNOST HERE A JEJI
POSKYTOVATELE LICENCE (VCETNE JEJICH
POSKYTOVATELU LICENCE A DODAVATELU) SE
TIMTO ZRIKAJI VESKERYCH ZARUK, ATO AT UZ
VYSLOVNYCH CI PREDPOKLADANYCH, ZARUK
KVALITY, PLNENI, OBCHODOVATELNOST],
VHODNOSTI PRO KONKRETNI UCEL CI ZARUKY
NEPORUSOVANI PREDPISU. Protoze nékteré
staty, oblasti a zemé urcité vyjimky ze zaruk
nedovolujf, nemusf se na vas rozsah vyse
uvedené vyjimky vztahovat.

Odmitnuti odpovédnosti: SPOLECNOST
HERE A JEJI POSKYTOVATELE LICENCE (VCETNE
JEJICH POSKYTOVATELU LICENCE A
DODAVATELU) NEBUDOU VUCI VAM
ODPOVEDNI ZA ZADNOU ZALOBU CI JINE
PRAVNI KROKY, BEZ OHLEDU NA POVAHU
PRAVNIHO DUVODU DANE ZALOBY Cl JINEHO
PRAVNIHO KROKU, KTERY BY NAROKOVAL
JAKOUKOLI SKODU, UJMU CI NAHRADU
SKODY, A TO AT UZ PRIME CI NEPRIME, KTERE
BY BYLY ZPUSOBENY POUZITIM NEBO
VLASTNICTVIM TECHTO DAT, JAKOZ | ZA
JAKYKOLI USLY ZISK, TRZBY, SMLOUVY Cl
USPORY NEBO ZA JAKEKOLI JINE PRIME,
NEPRIME, NAHODILE, ZVLASTNI NEBO
NASLEDNE SKODY ZPUSOBENE POUZITIM
TECHTO DAT (NEBO NEMOZNOSTI JE POUZIT),
ZAVADY TECHTO DAT, PORUSENI TECHTO
SMLUVNICH PODMINEK, ATO AT UZ
SMLUVNIMI PRAVNIMI KROKY, V DUSLEDKU

OBCANSKOPRAVNIHO DELIKTU NEBO

Z DUVODU ZARUKY | TEHDY, POKUD BYLA
SPOLECNOST HERE NEBO JEJI POSKYTOVATELE
LICENCE O MOZNQSTI TAKOVETO SKODY
INFORMOVANI. Protoze nékteré stéty, oblasti a
zemé urcité vyjimky z odpovédnosti nebo
nahrad skod nedovoluji, nemusi se na vas
rozsah vyse uvedenych ustanoveni vztahovat.

Kontrola vyvozu: Souhlasite s tim, Ze Zddnou
¢ast téchto dat nebo Zadny pfimo s nimi
souvisejicf produkt nebudete odkudkoli
vyvazet, s vyjimkou pfipadd, kdy je zajisténa
shoda a jsou zajistény viechny povinné licence
aschvélenfadodrzeny platné pravni pfedpisy a
nafizeni o vyvozu, a to zejména pravni pfedpisy
a nafizeni vydavané Utradem pro kontrolu
zahrani¢nich aktiv (Office of Foreign Assets
Control) ministerstva primyslu Spojenych
statd (U.S. Department of Commerce) a Utadu
pro priimysl a bezpec¢nost (Bureau of Industry
and Security) ministerstva obchodu Spojenych
statl (U.S. Department of Commerce).

V rozsahu, ve kterém veskeré tyto pravni
predpisy a nafizeni nedovoluji spole¢nosti
HERE dostat libovolnym zvazkdim
stanovenym touto smlouvou pro dorucenf ¢i
distribuci dat, bude takovéto neplnéni zavazkd
prominuto a nebude pfedstavovat porusenf
ustanoveni této smlouvy.



P> Pravni informace P> Smlouva s uzivatelem

Uplnost smlouvy: Tyto smluvni podminky
predstavuji Uplnou smlouvu uzavienou mezi
spole¢nosti HERE (a jejimi poskytovateli licenci,
a to v¢etné jejich poskytovatell licenci a
dodavatell) a vémi ve veci zéleZitosti
stanovené timto dokumentem. Tato smlouva
zcela rusi veskeré pisemné ¢i Ustni dohody,
které mezi ndmi v této zaleZitosti existovaly.

Oddélitelnost: Vy i spole¢nost HERE
souhlasite, ze paklize bude jakdkoli ¢ast této
smlouvy shleddna nezdkonnou ¢i
nevynutitelnou, bude tato ¢ast oddélena a
zbyvajici ¢ast této smlouvy bude dal piné
platna a ucinna.

Rozhodné pravo: Vyse stanovené smluvni
podminky se budou fidit pravnimi pfedpisy
statu lllinois (co se tyce dat pro Severni a Jizni
Ameriku anebo asijsko-pacifickou oblast)

a pravnimi pfedpisy Nizozemska (co se tyce dat
pro Evropu, Stfednf vychod a Afriku), aniz by se
tim stavala ucinna () jeji ustanoveni o kolizi
pravnich norem nebo (i) Umluva o smlouvéch
o mezindrodni koupi zboZi Spojenych narodd,
kterd je vyslovné vyloucena. Souhlasite, Ze se
pro veskeré spory, zaloby nebo pravni kroky
vyplyvajici nebo majici spojitost s témito daty
(déle jako ,ndroky”) podfidite osobnf
pfislusnosti soudd (a) statu lllinois, co se tyce
narokl souvisejicich s daty pro Severni a Jizni
Ameriku anebo asijsko-pacifickou oblast

poskytnutymi vadm v rdmci této smlouvy, a (b)
Nizozemska, co se tyce dat pro Evropu, Stfednf
vychod anebo Afriku poskytnutych vam

Vv rdmci této smlouvy.

Koncovi uzivatelé z fad statnich organu:
Pokud jsou data ziskavana vladou Spojenych
statl nebo kterymkoli jinym subjektem, ktery
pozaduje nebo uplatriuje pradva obdobna tém,
ktera si obvykle narokuje vlada Spojenych
statl, nebo v jeho zastoupeni, predstavuji tato
data ,zbozi obchodniho charakteru”
(commercial item) ve smyslu definice tohoto
pojmu v rdmci hlavy 48 Sbirky federalnich
nafizeni (C.F.R) (,FAR") 2.101, jsou licencovana
v souladu s touto Licen¢ni smlouvou

s koncovym uzivatelem a kazdd kopie dat
dorucenych ¢i jinak dodanych bude vhodnym
zpUsobem oznacena nasledujicim
,Upozornénim pro pouzivani“ a bude s nf
nakladdano v souladu s nim.

UPOZORNENI PRO POUZIVANI

NAZEV ZHOTOVITELE (VYROBCE/
DODAVATELE):

HERE

ADRESA ZHOTOVITELE (VYROBCE/
DODAVATELE):

425 West Randolph Street, Chicago,
IL 60606

Tato data predstavuji zbozi obchodniho
charakteru (commercial item) ve smyslu
definice Sbirky federélnich nafizenf (C.F.R) FAR
2.101 a fidi se Licen¢ni smlouvou s koncovym
uzivatelem, v rdmci niz jsou poskytovéana.

© 1987-2013 HERE. Vsechna prava vyhrazena.

Pokud urednik pro smluvni otdzky, drad
federdlni vlady nebo jakykoli urednik federdlni
vlddy odmitne pouzit text uvedeny v tomto
dokumentu, je dany ufednik pro smluvnf
otazky, urad federaIni viady nebo jakykoli
urednik federaini viddy povinen spole¢nost
HERE informovat jesté pred tim, nez se bude
v souvislosti s témito daty snazit uplatnit
dodatecnd nebo jina prava.

© 1987-2013 HERE. Vsechna prava vyhrazena.

S0eWLIOJUI JUDUBIRRY .

131



132



Hlasové prikazy

Hlasové prikazy*!'..
Navigacni prika
Seznam kategorii ....




Azeyyd onose|H .

134

Hlasové pfikazy™

Navigacni prikazy

Systém akceptuje na mapové/navigacni

obrazovce pouze tyto pfikazy.

M Pikazy hlasového portélu

Navigation

M Navigacni pfikazy
View Map
Go Home
Find Place
Find Address
Find Category
Find Town
Find Junction
Favourites
Choose from Recently Found
Stop Route
Detour

M Jiné prikazy
Back
Page Up
Page Down
Exit

*1: Hlasové prikazy jsou k dispozici v britské anglicting,
némcing, italsting, francouzstiné a Spanélsting.

Yes

No
Navigate
Main Menu

Start New Route
Pridat do aktivni trasy
View List

Change Country
Along Route

Near Destination
Near Current Location
View Categories

M Piikazy pro cisla radkd
I (one)
2 (two)
3 (three)
4 (four)
5 (five)

M Prikazy pro kategorie

Restaurants
Everyday Life

Banks & Cashpoints
Rest Areas
Attractions

Medical Care
Shopping

Petrol Station
Parking

Art & Entertainment
Recreation

Transit

Lodging

W Piikazy pro podkategorie

All Restaurants
Browse By Style
Barbecue

Coffee and Tea

Delis

Doughnuts and Bakeries
Fast Food

Fish and Seafood
Grills

Pizza

Steakhouses

Wine, Beer, and Spirits

All Everyday Life

Vehicle Services

Car Washes

Colleges and Universities
Community Services



P> p>Hlasové piikazy*'P>Navigaéni pikazy

Convenience Store
Fitness and Gyms
Laundry Services
Libraries

Places of Worship
Post Offices
Schools

Veterinary Clinics

All Attractions
Amusement Parks
Event Centres
Historical Landmarks
Museums and Galleries
Offbeat Places

Parks and Gardens
Tourist Information
Wineries and Breweries
Zoos and Aquariums

All Medical Care
Hospitals
Medical Services
Pharmacies

All Shopping

Books, Music, and Films
Clothing and Accessories
Computers and Electronics
Convenience Store
Department Stores

Florists and Gifts

Grocer's Shop

Home and Garden
Housewares

Office Supply and Shipping
Pharmacies

Shopping Centres
Sporting Goods

Wine, Beer, and Spirits

All Art & Entertainment
Bars and Pubs

Casinos

Cinemas

Museums and Galleries
Nightclubs

Performing Arts

All Recreation
Amusement Parks
Bowling Centre

Camps and Retreats
Golfing

Skiing and Winter Sports
Sport Centres

Stadiums and Tracks

All Transit

Airports

Bus Stations
Vehicle Rental
Ferry Terminals
Transit Service
Motorway Services
Train Stations
Travel Agents

Azexuud anose|H .

All Lodging

Bed and Breakfast or Inn
Campground or RV Park
Hotel or Motel

135



Azeyyd onose|H .

136

Seznam kategorii

Restaurants
Barbecue Fish and Seafood
Coffee and Tea Grills
Delis Pizza
Doughnuts and Bakeries Steakhouses
Fast Food Wine, Beer, and Spirits

Shopping

Books, Music, and Films Home and Garden
Clothing and Accessories | Housewares
Computers and Electronics | Office Supply and Shipping
Convenience Store Pharmacies
Department Stores Shopping Centres
Florists and Gifts Sporting Goods

Grocer's Shop

Wine, Beer, and Spirits

Everyday Life Recreation

Vehicle Services Laundry Services Amusement Parks Skiing and Winter Sports
Car Washes Libraries Bowling Centre Sports Centres
Colleges and Universities Places of Worship Camps and Retreats Stadiums and Tracks
Community Services Post Offices Golfing
Convenience Store Schools Medical Care
Fitness and Gyms Veterinary Clinics Medical Services Pharmacies

Art & Entertainment Hospitals
Bars and Pubs Museums and Galleries Transit
Casinos Nightclubs Airports Train Stations
Cinemas Performing Arts Bus Stations Transit Service

Attractions

Lodging

Bed and Breakfast or Inn
Campground or RV Park

Hotel or Motel

Amusement Parks
Event Centres
Historical Landmarks
Museums and Galleries
Offbeat Places

Parks and Gardens
Tourist Information
Wineries and Breweries
Z00s and Aquariums

Vehicle Rental
Ferry Terminals

Travel Agents
Motorway Services

Petrol Station

Banks & Cashpoints

Parking

Rest Areas




Rejstiik

Symboly
lkona (Rezim zobrazeni)................ 3,7,26
Tlagitko [€] (Mluvit) 11,17
Cisla
3D mapa 30
A
Aktualizace mapy
Ziskani aktualizovanych dat....nn: 128
Aktualizace systémového softwaru
Ziskani aktualizovanych dat.....mnn: 128
Asistencni sluzby pro zakazniky ... 128
C
Celem 30
D
Dalsi nastaveni 45
Detail mapy 31
Domovska destinace 18
Domovska obrazovka 3
Domu 8
Doprava
Dopravni informace 87
Nastaveni 44
Ukazatel 6

E
ecoChallenge 112
ecoRoute™ 107
H
Historie jizd 115
Hlasové pfiikazy
Seznam hlasovych PAKazy ..., 134
Systém hlasového oVIAdAN ... 17
Zakladni ovladani 5
Horni obrazovka navigace 3
|
Informace GPS 118
Informacni funkce 114
J
Jazyk a klavesnice 46
Jednotky 45
Jizda do cile 78
K
K severu 30
Kalkulacka 116
Kategorie
Seznam kategori 136

Kontaktni informace zakaznické sluzby pro

automobily Honda 128
M
Mapa a vozidlo 28
Mapové pokryti 128
myMaps 35
N
Nabidka Aplikace 106
Nabidka mapy 83
Nastaveni
Dalsi nastavent 45
Doprava 44
Jazyk a kldvesnice 46
Mapa a vozidlo 28
Nastaveni reZimu Zobrazeni........eceesveesooens 26
Navigace 36
Obnoven( dat 51
Osobni informace 18
Zafizeni. 49
Nastaveni rezimu zobrazeni ... 26
Navigace 36
Napovéda 10,114
o
Objizdka 90
Oblibena mista 19
QOdstranént 24,25

. ysfey

137



. Aoy

138

Ukladani 19

Upravy 22
Obnoveni dat 51
Obrazovka mapy. 78

lkona 6
Omezeni systému 126
Osobni informace 18
Ovladéani mapy 82
P
Panely 34
Popis obrazovky mapy 6
Pouzivani hlasového ovIadani...........con. 1
Pravni informace 129
Profil vozidla 108,110
Prevodnik jednotek 117
Pridani bodu trasy 91
R
Rezim vypoctu 37
Rozpoznani hlasu 17
R
Reseni problémii 12,120
S
Spotieba paliva 111,113
Spusténi 16

T

Téma mapy

Tlacitka mapy 33
U
Uprava seznamu cilGi 100
Vv
Vlastni objizdky 39
Vozidlo 29
Vrstvy mapy 34
Vyhybat se 38
Vypocet trasy 75
y4
Zadavani adresy cile 61
Zadavani cile 54
Historie 73
HONDA 60
Kategorie 66
Oblibené polozky 72
Zadavani na mapé 74
Zadavani nového cile 95
Zafrizeni 49
Zastaveni trasy 89
Zména cile 92
Zména trasy 89
Zobrazeni mapy 30

Zprava o ujetych kilometrech
ZruSeni trasy.










	Obsah
	Stručná referenční příručka
	Stručný přehled funkcí
	Domovská obrazovka
	Ovládání dotykové obrazovky
	Způsoby zadávání informací
	Popis obrazovky mapy
	Navigace po trase
	Navigace – domovská adresa a trasa domů
	Navigace – zadávání cíle
	Navigace – změna trasy nebo cíle
	Nápověda
	Používání hlasového ovládání*1
	Řešení problémů
	Jak používat tento návod

	Nastavení systému
	Navigace
	Další funkce
	Řešení problémů
	Referenční informace
	Hlasové příkazy
	Rejstřík

